
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.666 

               (protokols Nr.20, 1.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā E. D. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts E. D. (dzim. 1986.) iesniegums 

(reģ.Nr. 2.7.9/SAN-2863), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 13.novembrī. 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 24. pantu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr.152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt E.D. (1986.), (ģim. 5 personas) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanādzīvokļu maiņas rindā ar numuru 17. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


2 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.667 

               (protokols Nr.20, 2.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā I.B. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.novembrī saņemts I. B. (dzim. 2002.), 

iesniegums (reģ.Nr. 2.7.9/SAN-2919), kurā pieņem piedāvāto dzīvokli palīdzībai dzīvokļu 

jautājuma risināšanā.  

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14. panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005.gada 15.novembra 

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ”23. punktu un 28. 

punktu, nemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt I.B. (dzim. 2002.) dzīvokli Nr.21 Jaunatnes gatvē 6, Kazdangas pagastā, 

Aizputes novadā, kop.pl. 32.0 m2. 

2. I.B. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu. 

3. I.B. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi līgumu par 

pakalpojumiem. 

4. Izslēgt I.B. no palīdzības reģistra pirmās grupas rindas ar numuru 4 (Aizputes 

pilsēta). 

5. Brīdināt I.B., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

6. Uzdot Aizputes novada Sociālajam dienestam aprēķināt un segt starpību, kas 

izveidojas starp I.B. samaksāto īres vai apsaimniekošanas maksu, maksu par apkuri 

mailto:dome@aizpute.lv


3 

 

un maksu par ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem, pamatojoties uz Aizputes 

novada 2019. gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.10”Sociālā dzīvokļa statusa 

piešķiršana pašvaldības dzīvoklim un sociālā dzīvokļa izīrēšanas kārtība Aizputes 

novadā” 11. un 12. punktu, līdz pilnai uzskaitīto pakalpojumu samaksai. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

  



4 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.668 

               (protokols Nr.20, 3.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar K. S. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 13.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.1.11.-

2/SAN-2949 no SIA “Aizputes nami” par īrnieces K. S. (dzim. 1974.) atteikumu no 

pašvaldības dzīvokļa Nr. 4 Liepu gatvē 4, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Aizputes novada domē Dzīvokļu komisijas sēdē iesniegums izskatīts 2020.gada 

13.novembrī.  

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.152), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. K.S. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par uzkrāto parādu samaksu un 

termiņiem. 

2. Lauzt īres līgumu ar K.S. (dzim. 1974.) par dzīvokļa Nr. 4 Liepu gatvē 4, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā īri ar 2020.gada 30.novembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


5 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.669 

                          (protokols Nr.20, 4.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā A. K. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts A. K. (dzim. 1998.), iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN–2749, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 13.novembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt A.K. (1998.), (ģim.- 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra grupā (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 33. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


6 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.670 

                          (protokols Nr.20, 5.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā L. M. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts L. M. (dzim. 1959.), iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN–2745, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 13.novembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt L.M. (1959.), (ģim.- 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupasreģistra grupā (Kazdangas pagasts) rindā ar numuru 

10. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


7 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.671 

               (protokols Nr.20, 6.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar R. B. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 13.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.1.11.-

2/SAN-2937 no SIA “Aizputes nami” par īrnieces R.B. (dzim. 1940.) atteikumu no 

pašvaldības dzīvokļa Nr. 4 “Pērbone”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Aizputes novada domē Dzīvokļu komisijas sēdē iesniegums izskatīts 2020.gada 

13.novembrī. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.152), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

lauzt īres līgumu ar R.B.(dzim. 1940.) par dzīvokļa Nr. 4“ Pērbone”, Kalvenes pagasts, 

Aizputes novadā īri ar 2020.gada 30.novembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


8 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.672 

               (protokols Nr.20, 7.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā S. M. 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada13.novembrī tika nolemts atteikuma gadījumā 

brīvo dzīvokli Jelgavas ielā 11-8, Aizputē Aizputes novadā piedāvāt S.M.(dzim. 1955.), 

reģistrēta palīdzības reģistra vispārējā rindā (Aizputes pilsēta) ar numuru 2. 

Aizputes novada domē 2020.gada 19.novembrī saņemts S.M. (dzim 1955.), (ģim. 1 

persona) iesniegums Nr.2.7.9/SAN-3002, kurā pieņem palīdzību dzīvokļu jautājuma 

risināšanā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu 

un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt S.M. (dzim. 1955.), (ģimenē – 1 pers.) dzīvokli Nr.8 Jelgavas ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 26,04 m2. 

2. Uzdot S.M. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu. 

3. Uzdot S.M. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt S.M. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindas ar numuru 2. 

5. Brīdināt S.M., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


9 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.673 

               (protokols Nr.20, 8.§) 

 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmumā Nr. 376 

 “Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā S. U.”  

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 13. novembrī tika izskatīta SIA” Aizputes nami” 

valdes locekļa informācija par to, ka S. U. (dzim.1986.), (ģim.4 pers.) – lūdz piešķirt dzīvokli 

Nr.4 „Pērbonē”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā- īres līgums  nav noslēgts par dzīvokli 

Tebras gatvē 6-2, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā. 

Nemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr.152) un Aizputes novada Sociālā 

dienesta ieteikumus,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izteikt Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmuma Nr. 376, “Par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā Stefānijai Urkauskai” 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“izīrēt S.U. (dzim. 1986.), (ģimenē – M. P. (dzim.2020.) un M. U., (dzim.2005.)) 

dzīvokli Nr.4 „Pērbonē”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, kop.pl. 54, 1 m2””. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


10 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.674 

               (protokols Nr.20, 9.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā U. B. 

 

 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 20.novembrī tika nolemts 

piedāvāt brīvo dzīvokli Kalvenes ielā 22-3, Aizputē, Aizputes novadā U. B. (dzim. 1982.), 

reģistrēts palīdzības reģistra vispārējā rindā (Aizputes pilsēta) ar numuru 25. 

Aizputes novada domē 2020.gada 24.novembrī U.B. (dzim 1955.), (ģim. 1 persona) 

iesniedzis iesniegumu (reģ.Nr.2.7.9./SAN-3052).kurā pieņem palīdzību dzīvokļu jautājuma 

risināšanā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 152) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt U.B. (dzim. 1982.), (ģimenē – 1 pers.) dzīvokli Nr.3 Kalvenes ielā 22, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 27,5 m2. 

2. Uzdot U.B. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu. 

3. Uzdot U.B. līdz 2020.gada 15.decembrim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt U.B. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindas ar numuru 25. 

5. Brīdināt U.B. ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


11 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.675                                     

               (protokols Nr.20, 10.§) 

 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu un līguma termiņa palielināšanu 

Brīvības ielā 35, Aizpute zemes vienības 6405 009 0007 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2739 

reģistrēts A. G. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu un vēlēšanos zemi nomāt 

uz 10 (desmit) gadiem zemes gabalā Brīvības ielā 35, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 009 

0007. 

Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 

nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likumā noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot 

nomas līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto 

nomas maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek slēgts līdz 2030.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


12 

 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A.G., uz zemes gabalu Brīvības ielā 35 ar kadastra 

Nr. 6405 009 0007, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 009 0007, zemes 

daļu 1240 m² platībā ar lietošanas mērķi sakņu dārza vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2030.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. G. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



13 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.675, 10.§ 
 

Brīvības iela 35, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 009 0007, platībā 1240 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



14 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.676                              

               (protokols Nr.20, 11.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Jura Mātera ielas 41, Aizpute 

zemes vienības 6405 007 0144 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2847 

reģistrēts A. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Jura 

Mātera iela 41, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0144. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. S., uz zemes gabalu Jura Mātera ielā 41, Aizpute, 

kadastra Nr. 6405 007 0144, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0144, 

zemes daļu 700 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A.S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


15 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.676, 11.§ 
 

Jura Mātera iela 41, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0144, platībā 700 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



16 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.677                                     

               (protokols Nr.20, 12.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Jura Mātera ielas 2A, Aizpute 

zemes vienības 6405 011 0075 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2945 

reģistrēts A. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Jura 

Mātera iela 2A, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0075. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. S., uz zemes gabalu Jura Mātera ielā 2A, Aizpute, 

kadastra Nr. 6405 011 0075, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0075, 

zemes daļu 2375 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A.S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


17 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.677, 12.§ 
 

Jura Mātera iela 2A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0075, platībā 2375 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



18 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.678                                      

               (protokols Nr.20, 13.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Jura Mātera ielas 49, Aizpute 

zemes vienības 6405 007 0138 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2927 

reģistrēts A. R. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Jura 

Mātera ielā 49, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 007 0138. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. R., uz zemes gabalu Jura Mātera ielā 49, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0138, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0138, 

zemes daļu 84 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. R. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


19 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.678, 13.§ 
 

Jura Mātera iela 49, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0138, platībā 84 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



20 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.679 

               (protokols Nr.20, 14.§) 
 

  

 Par zemes nomas līguma platību palielināšanu Kalvenes ielā 90, Aizpute zemes vienības 

6405 011 0105 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2780 

reģistrēts B. D. iesniegums par zemes nomas līguma platības palielināšanu par zemi Kalvenes 

ielā 90. Zemes nomas līgums par Kalvenes ielu 90, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 011 

0105, daļu 245 m2 platībā ar Nr.2.7.2/TEZN-240 noslēgts 2019.gada 12.jūlijā un ir spēkā līdz 

2024.gada 31.decembrim. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem zemes nomas līgumam ar B. D., par zemes nomas 

platības palielināšanu Kalvenes ielā 90, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra 

apzīmējums 6405 011 0105 daļu 780 m² platībā iznomāšanu ar 2021.gada 1.janvāri. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145  

mailto:dome@aizpute.lv


21 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.679, 14.§ 
 

Kalvenes iela 90, Aizpute, kadastra apz. 6405 011 0105, platība 780 m2 
 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

  



22 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.680                                      

               (protokols Nr.20, 15.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Jura Mātera ielas 60, Aizpute 

zemes vienības 6405 007 0159 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2878 

reģistrēts D. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Jura 

Mātera ielā 60, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 007 0159. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. S., uz zemes gabalu Jura Mātera ielā 60, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0159, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0159, 

zemes daļu 430 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


23 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.680, 15.§ 
 

Jura Mātera iela 60, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0159, platībā 430 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

  



24 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.681                              

               (protokols Nr.20, 16.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Sporta ielas 11, Aizpute zemes 

vienības 6405 010 0088 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2921 

reģistrēts E. H. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Sporta 

ielā 11, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0088. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar E. H., uz zemes gabalu Sporta ielā 11, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 010 0088, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0088, 

zemes daļu 476 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar E. H. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


25 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.681, 16.§ 
 

Sporta iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0088, platībā 476 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 
 

 

 
  



26 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.682                                      

               (protokols Nr.20, 17.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Raiņa bulvāri 2, Aizpute zemes 

vienības 6405 004 0032 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2876 

reģistrēts G. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Raiņa 

bulvārī 2, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0032. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G. S., uz īpašumu Raiņa bulvārī 2, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 004 0032, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0032, zemes daļu 

420 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


27 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.682, 17.§ 
 

Raiņa bulvāris 2, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0032, platībā 420 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



28 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.683                              

               (protokols Nr.20, 18.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Mednieku ielā 7, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0045 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2740 

reģistrēts I.D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Mednieku ielā 7, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0045. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. D., par īpašuma Mednieku iela 7, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0045, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0045, zemes daļu 

336 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. D. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


29 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.683, 18.§ 
 

Mednieku iela 7, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0045, platībā 336 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 
  



30 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.684                                     

               (protokols Nr.20, 19.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Upes ielā 5, Aizpute zemes vienības 

6405 010 0076 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2911 

reģistrēts I. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Upes iela 5, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0076. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. B., par īpašuma Upes ielā 5, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0076, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0076, zemes daļu 90 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


31 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.684, 19.§ 
 

Upes iela 5, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0076, platībā 90 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



32 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.685                                    

               (protokols Nr.20, 20.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Upes ielas 5 un Kapu ielas 8, 

Aizputē zemes vienību 6405 010 0076 un 6405 010 0074 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2708 

reģistrēts I. D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes gabaliem Upes 

ielā 5, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 010 0076 un Kapu ielā 8, Aizputē, kadastra 

apzīmējums 6405 010 0074. Mazdārziņš apvieno divus kadastrus. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. D., Upes ielā 5, Aizputē, kadastra nr. un 

apzīmējums 6405 010 0076, zemes daļu platībā 24 m² un Kapu ielā 8, Aizputē, kadastra 

nr. un apzīmējums 6405 010 0074, zemes daļu platībā 80 m². Kopējā zemes platība 104 

m². Zemes lietošanas mērķis - mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. D. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


33 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.685, 20.§ 
 

Upes iela 5 un Kapu iela 8, Aizpute, kadastra apz. 6405 010 0076, 6405 010 0074, platībā 104 

m2 
 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  



34 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.686                                      

               (protokols Nr.20, 21.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 1B, Aizpute zemes 

vienības 6405 003 0075 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2799 

reģistrēts J. P. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 1B, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0075. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar J. P., par īpašuma Brīvības ielā 1B, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 003 0075, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0075, zemes daļu 

986 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. P. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


35 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.686, 21.§ 
 

Brīvības iela 1B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0075, platībā 986 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



36 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.687                                   

               (protokols Nr.20, 22.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 80A, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0104 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 29.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2786 

reģistrēts L. I. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 80A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0104. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. I., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0104, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, 

zemes daļu 234 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. I. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                       Andris Jankovskis 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


37 

 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.687, 22.§ 
 

Kalvenes iela 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0104, platībā 234 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 
  



38 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.688                                    

               (protokols Nr.20, 23.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā, Aizpute zemes 

vienību 64050110127, 64050110104 un 64050110105 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2866 

reģistrēts L. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes gabaliem 

Kalvenes ielā 80A, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 011 0104, Kalvenes ielā 80B, 

Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 011 0127 un Kalvenes ielā 90, Aizputē, kadastra 

apzīmējums 6405 011 0105. Mazdārziņš apvieno trīs kadastrus. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. S., par īpašumiem Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra nr. un apzīmējums 6405 011 0104 zemes daļu platībā 640 m², Kalvenes ielā 

80B, Aizputē, kadastra nr. 6405 011 0106, kadastra apzīmējums 6405 011 0127 zemes 

daļu platībā 460 m² un Kalvenes ielā 90, Aizputē, kadastra nr. un apzīmējums 6405 011 

0105 zemes daļu platībā 250 m², kopējo zemes daļu 1350 m² platībā ar lietošanas mērķi 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L.S. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


39 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.688, 23.§ 
 

Kalvenes iela 90, Kalvenes iela 80B, Kalvenes iela 80A, Aizpute, kadastra apz. 6405 011 

0105, 6405 011 0127, 6405 011 0104, platībā 1350 m2 
 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



40 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.689                                      

               (protokols Nr.20, 24.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Dārza ielā 5A, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0028 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2830 

reģistrēts L. M. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Dārza iela 5A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0028. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. M., par īpašuma Dārza ielā 5A, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0028, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0028, zemes daļu 

1247 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L.M. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


41 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.689, 24.§ 
 

Dārza iela 5A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0028, platībā 1247 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 
  



42 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.690                                    

               (protokols Nr.20, 25.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kurzemes ielā 1, Aizpute zemes 

vienības 6405 010 0127 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2831 

reģistrēts L. N. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kurzemes ielā 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0127. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. N., par īpašuma Kurzemes ielā 1, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 010 0127, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0127, zemes daļu 

250 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. N. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


43 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.690, 25.§ 
 

Kurzemes iela 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0127, platībā 250 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



44 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.691                                      

               (protokols Nr.20, 26.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Zvaigžņu ielā 4A, Aizpute zemes 

vienības 6405 006 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2807 

reģistrēts O. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Zvaigžņu ielā 4A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 006 0115. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar O.K., par īpašuma Zvaigžņu ielā 4A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 006 0115, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0115, 

zemes daļu 165 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar O. K. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


45 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.691, 26.§ 
 

Zvaigžņu iela 4A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 006 0115, platībā 165 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



46 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.692                              

               (protokols Nr.20, 27.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Mednieku ielā 7, Aizpute zemes vienības 

6405 005 0045 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2752 

reģistrēts S. K.-Z. iesniegums par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz savu vārdu no 

nomnieces M. G. par zemi Mednieku ielā 7, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0045. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar S.K.-Z., par īpašuma Mednieku iela 7, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0045, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0045, zemes daļu 

500 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Nepagarināt zemes nomas līgumu ar M.G., par zemi Mednieku ielā 7, Aizpute, 

kadastra apzīmējums 6405 005 0045. 

3. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. K.-Z. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


47 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.692, 27.§ 
 

Mednieku iela 7, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0045, platībā 500 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



48 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.693                                     

               (protokols Nr.20, 28.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Brīvības ielas 14, Aizpute zemes 

vienības 6405 003 0121 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2877 

reģistrēts S. Š. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Brīvības 

ielā 14, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0121. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. Š., uz zemes gabalu Brīvības ielā 14, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 003 0121, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0121, 

zemes daļu 920 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. Š. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


49 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.693, 28.§ 
 

Brīvības iela 14, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0121, platībā 920 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 
  



50 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.694                                

               (protokols Nr.20, 29.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Brīvības ielas 14, Aizpute zemes 

vienības 6405 003 0121 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2869 

reģistrēts S. Š. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Brīvības 

ielā 14, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0121. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. Š., uz zemes gabalu Brīvības ielā 14, kadastra Nr. 

6405 003 0121, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0121, zemes daļu 550 

m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S.Š. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


51 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.694, 29.§ 
 

Brīvības iela 14, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0121, platībā 550 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



52 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.695                                    

               (protokols Nr.20, 30.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 38, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0033 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2864 

reģistrēts S.Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 38, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0033. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. Z., par īpašuma Brīvības ielā 38, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0033, zemes daļu 

1100 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S.Z. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


53 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.695, 30.§ 
 

Brīvības iela 38, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0033, platībā 1100 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



54 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.696                               

               (protokols Nr.20, 31.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Upes ielā 5, Aizpute zemes vienības 

6405 010 0076 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2774 

reģistrēts S. D. D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Upes ielā 5, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0076. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. D. D., par īpašuma Upes ielā 5, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 010 0076, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0076, zemes daļu 

260 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. D. D. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


55 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.696, 31.§ 
 

Upes iela 5, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0076, platībā 260 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 
  



56 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.697                                     

               (protokols Nr.20, 32.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Dārza ielā 5A, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0028 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2810 

reģistrēts T. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Dārza ielā 5A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0028. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar T. L., par īpašuma Dārza ielā 5A, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0028, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0028, zemes daļu 

109 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar T. L. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


57 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.697, 32.§ 
 

Dārza iela 5A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0028, platībā 109 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



58 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.698                                      

               (protokols Nr.20, 33.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 38, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0033 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 30.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2795 

reģistrēts V. M. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 38, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0033. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. M., par īpašuma Brīvības ielā 38, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0033, zemes daļu 

1044 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. M. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


59 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

25.11.2020. lēmumam Nr.698, 33.§ 
 

Brīvības iela 38, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0033, platībā 1044 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

  



60 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.699                              

               (protokols Nr.20, 34.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Vītolu ielas 3, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0130 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2944 

reģistrēts V. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu Vītolu 

ielā 3, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0130. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. V., uz zemes gabalu Vītolu ielā 3, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0130, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0130, 

zemes daļu 558 m² platībā ar lietošanas mērķi – mazdārziņš. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. V. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


61 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.699, 34.§ 
 

Vītolu iela 3, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0130, platībā 558 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



62 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.700                                     

               (protokols Nr.20, 35.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Upes ielā 5, Aizpute zemes vienības 

6405 010 0076 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2913 

reģistrēts V. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Upes iela 5, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0076. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. S., par īpašuma Upes ielā 5, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0076, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0076, zemes daļu 300 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


63 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.700, 35.§ 
 

Upes iela 5, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0076, platībā 300 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



64 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                     Nr.701                                    

               (protokols Nr.20, 36.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Līdumu ielā 1, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0099 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2808 

reģistrēts V. G. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Līdumu ielā 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0099. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. G. L., par īpašuma Līdumu iela 1, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0099, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0099, 

zemes daļu 653 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. G. L. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


65 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.701, 36.§ 
 

Līdumu iela 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0099, platībā 653 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



66 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.702                                    

               (protokols Nr.20, 37.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 80A, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0104 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2741 

reģistrēts V. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 

80A, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0104. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. B., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0104, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, 

zemes daļu 572 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


67 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.702, 37.§ 
 

Kalvenes iela 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0104, platībā 572 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  



68 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                    Nr.703                                  

               (protokols Nr.20, 38.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0146 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 29.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2789 

reģistrēts Z.J. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0146, pieguļošu zemi Zigmunda Jansona īpašumam 

Kalvenes ielā 52, kadastra apzīmējums 6405 011 0028. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar Z. J., par īpašuma Kalvenes ielā, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0311, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0146, zemes daļu 600 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Z. J. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


69 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.703, 38.§ 
 

Kalvenes iela, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0146, platībā 600 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 
  



70 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.704                                             

               (protokols Nr.20, 39.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.90”, Lažas pagasta zemes vienību 6472 

007 0270 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2723 

reģistrēts A. O. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  “Mežgaļi Nr.90” zemes vienībā 6472 007 0270, platībā 0,06 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A. O., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.90” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0270  platībā 0,06 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. O. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


71 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.704, 39.§ 
 

“Mežgaļi Nr.90”, Lažas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6472 007 0270, platība 0,06 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  



72 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                           Nr. 705                                           

               (protokols Nr.20, 40.§)                                                  

          

 Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.56”, Lažas pagasta zemes vienību 6472 

007 0245 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2709 

reģistrēts I. F. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  “Mežgaļi Nr.56” zemes vienībā 6472 007 0245, platībā 0,06 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar I. F., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.56” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0245  platībā 0,06 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. F. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


73 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.705, 40.§ 
 

“Mežgaļi Nr.56”, Lažas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6472 007 0245, platība 0,06 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

  



74 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.706                                              

               (protokols Nr.20, 41.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.13”, Lažas pagasta zemes vienību 6472 

007 0269 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.oktobrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2775 

reģistrēts U. N. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  “Mežgaļi Nr.13” zemes vienībā 6472 007 0269, platībā 0,0707 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar U. N., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.13” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0269  platībā 0,0707 

ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar U. N. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


75 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.706, 41.§ 
 

“Mežgaļi Nr.13”, Lažas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6472 007 0269, platība 

0,0707 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

 
 

  



76 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.707                                           

               (protokols Nr.20, 42.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.3”, Lažas pagasta zemes vienību 6472 

007 0265 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2837 

reģistrēts V. Ķ. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  “Mežgaļi Nr.3” zemes vienībā 6472 007 0265, platībā 0,0120 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar V. Ķ., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.3” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0265  platībā 0,0120 

ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. Ķ. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


77 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.707, 42.§ 
 

“Mežgaļi Nr.3”, Lažas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6472 007 0265, platība 0,0120 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  



78 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.708                                            

               (protokols Nr.20, 43.§)                                                  
 

Par zemes iznomāšanu Padures ielā 20, 

Aizputē 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.oktobrī saņemts E. L. Nr.2.1.11-2/SAN-2772 

iesniegums par zemes nomas pagarināšanu Aizputē, Padures ielā 20, kā apbūvētās zemes 

faktiskajai lietotājai 899 m² platībā. Zemes vienība Padures ielā 20, kadastra apzīmējums 

64050020032, 1899 m² platībā ir pašvaldībai piekritīga zeme, uz kuras atrodas nenoskaidrotas 

piederības dzīvojamā māja un  šķūnis. E. L. izmanto dzīvojamās mājas garāžu. Ņemot vērā 

iesniegumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar E. L., uz  zemes vienības Padures iela 20, kadastra 

Nr.64050020032, daļu  899 m² platībā  ar 2021.gada 1.janvāri. 

2. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17. punktu  zemes noma par 

apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības (bet ne mazāka par šo 

noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez PVN). 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste 

M.Vīksniņa 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


79 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmuma Nr.708, 43.§ 
 

Padures iela 20, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 64050020032 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  



80 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.709 

               (protokols Nr.20, 44.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma “Gobas” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.novembrī saņemts SIA “Dizozols”, reģistrācijas 

Nr.44103079618, iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Aizputes pagasta 

nekustamā īpašuma „Gobas”, kadastra  Nr.6442 004 0061, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6442 004 0061, veidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu „Gobu Mežs”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.128 

nekustamais īpašums „Gobas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra 

Nr.64420040061, pieder zemnieku saimniecībai “Iesals” 586/825 domājamās daļas un SIA 

“Dizozols” 239/825 domājamās daļas, sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 16,5 

ha. 

Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Gobas”, 

kadastra Nr. 6442 004 0061, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 004 0061 

sadalīšanas projekta izstrādi. 

mailto:dome@aizpute.lv


81 

 

2. Atdalīt no īpašuma “Gobas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 004 0061 

meža zemes daļu 4,78 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), izveidojot jaunu īpašumu.  

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Gobu Mežs” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība mežsaimniecība 

(NĪLM kods 0201). 

4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Gobas” ar zemes lietošanas 

mērķi - zeme kuras galvenā saimnieciskā ir darbība lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

5. Pielikumi Nr.1 un 2  ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
 

 

Sagatavoja M. Vīksniņa, 63459145 

modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


82 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.709, 44.§ 
 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64420040061 sadales shēma 

 

 
 

Ar zilu krāsu un burtu “A” iezīmēta atdalāmā un jaunizveidojamā īpašuma “Gobu Mežs” 

zemes vienība. 

 

Ar sarkanu krāsu un burtu “B” iezīmēta paliekošā īpašuma “Gobas” zemes vienība. 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

 

 

  



83 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.709, 44.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam „Gobas” kadastra Nr.6442 004 0061 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Gobas” zemes vienības 6442 004 0061 meža zemes daļu 4,78 ha 

platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), izveidojot jaunu 

īpašumu “Gobu Mežs”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



84 

 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums 

„Gobas” ar kadastra Nr.6442 004 0061 16,5 ha platībā atrodas - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Gobas” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Gobu Mežs” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 
  



85 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.710 

               (protokols Nr.20, 45.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Kraujas” sadalīšanu  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.novembrī saņemts SIA “Dizozols”, reģistrācijas 

Nr.44103079618, iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Aizputes pagasta 

nekustamo īpašumu „Kraujas”, kadastra  apzīmējums 64420050004. No īpašuma tiek atdalīta  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0080, platība 7,4 ha, un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6442 005 0173 daļa apmēram 2,91 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu ar 

nosaukumu „Meža Kraujas”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000460703 nekustamais īpašums „Kraujas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, ar 

kadastra Nr.64420050004 pieder zemnieku saimniecībai “Iesals” 689/1720 domājamās daļas 

un SIA “Dizozols” 1031/1720 domājamās daļas, sastāv no divām zemes vienībām ar kopējo 

platību 17,20 ha. 

Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Kraujas”, 

kadastra Nr. 6442 005 0004, sadalīšanu un tajā skaitā zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6442 005 0173 sadalīšanas projekta izstrādi. 

mailto:dome@aizpute.lv


86 

 

2. Atdalīt no īpašuma “Kraujas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0080, 

platība 7,4 ha, un zemes vienības 6442 005 0173 daļu 2.91 ha platībā (vairāk vai 

mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) izveidojot jaunu īpašumu.  

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Meža Kraujas” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Kraujas” ar nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība (NĪLM 

kods 0101). 

5. Pielikumi Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
 

Sagatavoja M. Vīksniņa, 63459145 

modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


87 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.710, 45.§ 

 
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64420050173 sadales shēma 

 

 
 

Ar zilu krāsu un burtu “A” iezīmēta atdalāmā un jaunizveidojamā īpašuma “Meža 

Kraujas” zemes vienība. 

Ar sarkanu krāsu un burtu “B” iezīmēta paliekošā īpašuma “Kraujas” zemes vienība. 
 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64420050080 
 

 
 

Ar zilu krāsu un burtu “C” iezīmēta no īpašuma “Kraujas” atdalāmā zemes vienība 

64420050080, kas pievienojama jaunizveidojamā īpašuma “Meža Kraujas” sastāvam. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  



88 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.710, 45.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam „Kraujas” kadastra Nr.6442 005 0004 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Kraujas” zemes vienības 6442 005 0173 meža zemes daļu 2,91 ha 

platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), kas kopā ar 

zemes vienību 64420050080 veidos jaunu īpašumu “Meža Kraujas”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



89 

 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums 

„Kraujas” ar kadastra Nr.6442 005 0004,  platība 17,20 ha, atrodas  - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Kraujas” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Meža Kraujas” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  



90 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.711 

               (protokols Nr.20, 46.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Ozollejas” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 64420050078 sadalīšanu  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.novembrī saņemts SIA “Dizozols”, reģistrācijas 

Nr.44103079618, iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Aizputes pagasta 

nekustamā īpašuma „Ozollejas”, kadastra Nr.6442 005 0019, zemes vienību 6442 005 0078, 

veidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu „Meža Ozollejas”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.20 

nekustamais īpašums „Ozollejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra 

Nr.64420050019 pieder zemnieku saimniecībai “Iesals” 808/885 domājamās daļas un SIA 

“Dizozols” 77/885 domājamās daļas, sastāv no divām zemes vienībām ar kopējo platību 53,10 

ha. 

Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Ozollejas”, 

kadastra apzīmējums 6442 005 0019, zemes vienības 6442 005 0078 sadalīšanas 

projekta izstrādi. 

mailto:dome@aizpute.lv


91 

 

2. Atdalīt no īpašuma “Ozollejas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 

0078 meža zemes daļu 4,62 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un 

robežu regulēšanas) izveidojot jaunu īpašumu.  

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Meža Ozollejas” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Ozollejas” ar zemes lietošanas 

mērķi - zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

5. Pielikumi Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 
 

Sagatavoja M. Vīksniņa, 63459145 

modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


92 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.711, 46.§ 
 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64420050078 sadales shēma 

 

 
 

Ar zilu krāsu un burtu “A” iezīmēta atdalāmā un jaunizveidojamā īpašuma “Meža 

Ozollejas” zemes vienība. 

 

Ar sarkanu krāsu un burtu “B” iezīmēta paliekošā īpašuma “Ozollejas” zemes vienība. 

 

Ar zaļu pārtrauktu līniju apzīmēts plānotais servitūta ceļš 140,54 m garumā, caur zemes 

vienību “B” par labu zemes vienībai “A”. 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 



93 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.711, 46.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam „Ozollejas” kadastra Nr.6442 005 0019 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

2. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Ozollejas” zemes vienības 6442 005 0078 meža zemes daļu 4,62 ha 

platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), izveidojot jaunu 

īpašumu “Meža Ozollejas”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



94 

 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums 

„Ozollejas” ar kadastra Nr.6442 005 0019  53,10 ha platībā atrodas  - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Ozollejas” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Meža Ozollejas” 

platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 

5.5.1 apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 
  



95 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.712 

               (protokols Nr.20, 47.§) 

 

Par Lažas pagasta nekustamā īpašuma ,,Pilskalni” sadalīšanu  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.novembrī saņemts SIA “Silva-AA”, reģistrācijas 

Nr.42103052244, iesniegums ar lūgumu atļaut uzsākt Lažas pagasta nekustamā īpašuma 

“Pilskalni”, kadastra Nr.6472 008 0032, sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6472 008 0082, 6472 008 0136, izveidojot jaunu īpašumu ar 

nosaukumiem “Silvas Pilskalni”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Lažas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.209, 

nekustamais īpašums „Pilskalni”, Aizputes novada Lažas pagastā, ar kadastra apzīmējumu 

6472 008 0032 pieder Š. H., sastāv no trīs zemes gabaliem ar kopējo platību 25,84 ha. Š. H. ar 

zvērinātas notāres Aijas Burbeckas prakses vietā sastādītu pilnvaru Nr.6562, pilnvarojis 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Silva-AA” kārtot visas lietas, kas saistītas ar nekustamā 

īpašuma “Pilskalni” sadalīšanu divos īpašumos.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Lažas pagasta nekustamā īpašuma „Pilskalni”, kadastra Nr.6472 0080 

032, sadalīšanu. 

2. No īpašuma atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6472 008 0082  

un 6472 008 0136 piešķirt jaunu nosaukumu „Silvas Pilskalni”. 

mailto:dome@aizpute.lv


96 

 

3. Jaunveidojamā īpašuma “Silvas Pilskalni” zemes vienībām noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir  lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

4. Īpašumā “Pilskalni” paliekošajai zemes vienībai 6472 008 0090  saglabāt pašreizējo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

        

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

 

 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


97 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.712, 47.§ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  

Silvas Pilskalni 

Pilskalni 



98 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

 

2020.gada 26.novembrī               Nr.713 

          (protokols Nr.20, 48.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.5 Atmodas ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības uzņēmuma SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Atmodas ielā 6-

5, Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.5 Atmodas ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, 11,20 m2 platībā ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 3/100 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405 010 0059 001 005. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


99 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī               Nr.714 

          (protokols Nr.20, 49.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.10 Atmodas ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības iestādes SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Atmodas ielā 21-

10, Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.10 Atmodas ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā, 20,50 m2 platībā 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 3/100 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405 007 0096 003 004. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


100 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī               Nr.715 

          (protokols Nr.20, 50.§) 

 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.13 Jāņa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības iestādes SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Jāņa ielā 4-13, 

Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.13 Jāņa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, 31,90 m2 platībā ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošām 6/100 kopīpašuma domājamām daļām, no dzīvojamām 

mājām, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 007 

0077 002 006. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


101 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī               Nr.716 

          (protokols Nr.20, 51.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.11 Raiņa bulvārī 7, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības iestādes SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Raiņa bulvārī 7-11, 

Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.11 Raiņa bulvārī 7, Aizputē, Aizputes novadā, 48,90 m2 platībā 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 39/1000 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 004 0016 

001 011. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


102 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.717 

          (protokols Nr.20, 52.§) 

 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.11 Ziedu ielā 5, Rokasbirzē, Aizputes pagastā, 

Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības iestādes SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Ziedu ielā 5-11, 

Rokasbirzē, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.11 Ziedu ielā 5, Rokasbirzē, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, 

34,80 m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 316/12644 kopīpašuma 

domājamām daļām, no dzīvojamās mājas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 6442 005 0216 001 011. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


103 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.718 

          (protokols Nr.20, 53.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.3 Boju gatvē 4, Bojās, Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā 

 

Aizputes novada domē saņemts L. V. 2020.gada 13.oktobra iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-2616) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli Boju gatvē 4-3, Bojās, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 

atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo 

māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas izdevumus sastāda telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6468 008 0109 

001 003 kadastrālā uzmērīšana ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna nekustamā 

īpašuma reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (114,40 EUR), 

Zemesgrāmatas kancelejas nodeva (14,23 EUR) un sertificēta vērtētāja izdevumi (96,80 

EUR), kas kopā sastāda 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 43 euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.3 Boju gatvē 4, Bojās, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, 

62,5 m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 625/2391 kopīpašuma 

domājamām daļām, no dzīvojamās mājas, četrām palīgceltnēm un zemes daļas. Telpu 

grupas kadastra apzīmējums 6468 008 0109 001 003. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

mailto:dome@aizpute.lv


104 

 

3. Noteikt, ka L. V., ir jāsamaksā avanss 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 

25 centi) atsavināšanas izdevumu segšanai. Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma 

maksā. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
 

  



105 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.719 

          (protokols Nr.719, 54.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.13  Jelgavas ielā 11, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domē saņemts dzīvokļa Nr.13 Jelgavas ielā 11, Aizputē īrnieces 

iesniegums ar lūgumu lauzt īres līgumu. 2020.gada 23.septembra Novada attīstības komitejas 

sēdē izskatīts jautājums par atbrīvotā dzīvokļa pārdošanu, kurā nolēma nekustamo īpašumu 

ierakstīt Zemesgrāmatā un pārdot izsolē.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.13 Jelgavas ielā 11, Aizputē, Aizputes novadā, 70,3 m2 platībā ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 27/1000 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, koplietošanas telpas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 6405 007 0116 001 013. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv


106 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                          Nr.720 

          (protokols Nr.20, 55.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.5 Skolas ielā 6, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes 

novadā 

 

Aizputes novada domē saņemts Ļ. S. 2020.gada 18.septembra iesniegums (reģistrēts 

ar Nr.2.7.11/SAN-2389) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli Skolas ielā 6-5, Kalvenē, Kalvenes 

pagastā, Aizputes novadā. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 

atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo 

māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas izdevumus sastāda telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0075 

001 005 kadastrālā uzmērīšana ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna nekustamā 

īpašuma reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (114,40 EUR), 

Zemesgrāmatas kancelejas nodeva (14,23 EUR) un sertificēta vērtētāja izdevumi (96,80 

EUR), kas kopā sastāda 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 43 euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.5 Saules ielā 6, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, 

53,01  m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 530/3440 kopīpašuma 

domājamām daļām, no dzīvojamās mājas, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 6466 005 0075 001 005. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

mailto:dome@aizpute.lv


107 

 

3. Noteikt, ka Ļ. S., ir jāsamaksā avanss 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 

25 centi) atsavināšanas izdevumu segšanai. Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma 

maksā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

  

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
 

  



108 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.721 

               (protokols Nr.20, 56.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Blendienas Mežs” 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto zemes ierīcības 

projektu Aizputes novada Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Blendienas Mežs”, zemes 

vienības ar kadastra Nr.6468 009 0002 sadalīšanai (reģistrēts ar Nr.2.1.11/SAN-2904). 

Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome konstatē: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2019.gada 29.aprīļa sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Blendienas Mežs”, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6468 009 0002.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Blendienas Mežs” sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes 

ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 36,4 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Blendienas Mežs”, Kazdangas pagasts, Aizputes 

novads. Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 6468 009 0181 saglabāt esošo  

mailto:dome@aizpute.lv


109 

 

zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. No īpašuma “Blendienas Mežs” atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6468 009 0200, 10 ha platībā un no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 6468 009 

0002 atdalītajai zemes daļai ar plānoto zemes vienības kadastra apzīmējumu 6468 009 

0182, platība 21.8 ha (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Līkais Mežs”, Kazdangas pagasts, Aizputes novads 

un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


110 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.721, 56.§ 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  

Līkais Mežs 

Blendienas 

Mežs 



111 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                           Nr.722 

               (protokols Nr.20, 57.§) 

 

Par lietošanas mērķi zemes vienības daļai īpašumā Klintis, Rokasbirzs, Aizputes 

pagasts, Aizputes novads  

 

Aizputes novada domes administrācija saņēmusi Valsts zemes dienesta 2020.gada 

27.oktobra vēstuli Nr.2-04-K/590 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”, ar 

kuru lūgts izvērtēt un mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai vai zemes 

vienības daļai, lai zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķis sakristu ar kādu 

no zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem. Pēc Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamā īpašuma “Klintis”, Rokasbirzs, Aizputes 

pag., Aizputes nov., kadastra Nr.6442 005 0262, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6442 005 0090 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir – Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM – 0601). Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0090 atrodas Rokasbirzs ciema teritorijas mazstāvu 

dzīvojamo māju apbūves teritorijā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 9.panta 1.daļas 1.punktu Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 7.punktu un spēkā esošo Aizputes  novada teritorijas 

plānojumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0090, platība 0,41 ha, saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM – 

0601); 

2. Zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0090 8001, platība 0,13 ha, 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM – 0601); 

3. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālajai nodaļai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa  

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:rasa@aizpute.lv


112 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.722, 57.§ 

 

 

 

 

 

Zemes vienības daļa ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0090 8001 platība 0,13 ha  

 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



113 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembra                                                                                                     Nr.723 

               (protokols Nr.20, 58.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Baltiņi”,  

Cīravas pagastā, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Topoprojekts” izstrādāto zemes ierīcības 

projektu Aizputes novada Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Baltiņi”, kadastra Nr.6448 

003 0025 sadalīšanai (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2598). Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes 

ierīcības projektu”, Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012.-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus, 

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumus Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” un Aizputes novada domes 2020.gada 30.septembrī 

apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, Nr.240 “Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 12.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Baltiņi”, Cīravas 

pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr.6448 003 0025.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Baltiņi” sadalīšanu atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam. 

3. No īpašuma „Baltiņi” atdalāmajam zemes gabalam ar platību 12,0 ha (vairāk vai 

mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) un plānoto kadastra 

mailto:dome@aizpute.lv


114 

 

apzīmējumu 6448 003 0209 un nosaukumu „Jaunvīdmaņi” noteikt zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

4. Īpašumā „Baltiņi” paliekošajam zemes gabalam 14,5 ha (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas) platībā ar plānoto kadastra apzīmējumu 6448 003 

0208 saglabāt nosaukumu „Baltiņi” un uz zemes gabala esošajām ēkām adresi 

“„Baltiņi”, Cīravas pag., Aizputes nov., LV-3453”, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  



115 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.723, 58.§ 

 

Zemes ierīcības projekta īpašumam ,,Baltiņi”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra 

Nr.6448 003 0025, grafiskā daļa 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



116 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.724 

               (protokols Nr.20, 59.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Vītolu iela 1”,  

Cīravas pagastā, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum L” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

Aizputes novada Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Vītolu iela 1”, kadastra Nr.6448 003 

0006 sadalīšanai (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2457) un iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

grozījumu iesniegšanu. Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu”, Aizputes 

novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012.-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus, 

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumus Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” un Aizputes novada domes 2019.gada 27.maija sēdē 

apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, Nr.240 “Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 12.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” un tā grozījumus īpašumam ,,Vītolu 

iela 1”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr.6448 003 0006.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Vītolu iela 1” sadalīšanu atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam un tā grozījumiem. 

mailto:dome@aizpute.lv


117 

 

3. No īpašuma „Vītolu iela 1” atdalāmajam zemes gabalam ar platību 5,6 ha (vairāk vai 

mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) un plānoto kadastra 

apzīmējumu 6448 003 0207 un nosaukumu „Aņas” noteikt zemes lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Īpašumā „Vītolu iela 1” paliekošajam zemes gabalam 1,3 ha (vairāk vai mazāk pēc 

zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) platībā ar plānoto kadastra apzīmējumu 

6448 003 0206 saglabāt nosaukumu „Vītolu iela 1” un uz zemes gabala esošajām 

ēkām adresi „Vītolu iela 1”, Cīravas pag., Aizputes nov., LV-3453, un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  



118 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.724, 59.§ 

 

Zemes ierīcības projekta īpašumam ,,Vītolu iela 1”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, 

kadastra Nr.6448 003 0006, grafiskā daļa 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



119 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                               

Nr.725 

               (protokols Nr.20, 60.§) 

 

Par zemes vienības Jelgavas ielā 36, Aizputē sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 21.oktobrī saņemts G. P. iesniegums, reģistrēts Nr. 

2.7.11/SAN-2689, ar lūgumu ļaut iegādātiest viņas īpašumam Jura Mātera iela 42, pieguļošu 

zemes daļu, 500 m² platībā,  no zemes vienības Jelgavas ielā 36. 

Aizputes novada dome 2012.gada 30.maijā pieņēmusi lēmumu (protokols Nr.8, 14.&)  

“Par pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām Aizputes pilsētā, Aizputes 

novadā”, ar kuru zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0112, Jelgavas iela 36, 

Aizputē, 3668 m² platībā, piekrīt Aizputes novada domei. 

 Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam zemes vienība 

atrodas mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā. Ņemot vērā zemes vienības platību, 

izvietojumu, reljefu un teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu, ir iespējama 

zemes vienības sadalīšana, atdalot 500 m² latību  platību esošā apbūves gabala paplašināšanai. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu likumu, Zemes ierīcības likuma pārejas noteikumu 1.punktu, likumu „Par valsts un 

pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšana zemesgrāmatās”,  Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, atbilstoši 

Aizputes novada teritorijas plānojumam 2012.-2023.gadam, Aizputes novada domes 

2020.gada 26.oktobra Attīstības komitejas sēdēs lēmumam,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


120 

 

1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 012 0112, Jelgavas iela 36, 

Aizputē, Aizputes novadā, atdalot zemes gabalu 500 m² platībā, (vairāk vai mazāk 

precizējot pēc uzmērīšanas dabā) saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu. 

2. Jaunveidojamai zemes vienībai, piešķirt adresi Jura Mātera iela 42A, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456. Noteikt īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods 0601) 

3. Paliekošai zemes vienības Jelgavas iela 36, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 011 

0120 daļai, saglabāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pagaidu atļautā zemes 

izmantošana sakņu dārziem (NĪLM kods 0502) un adresi Jelgavas iela 36, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456. 

 

Pielikums Nr.1 lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Iesniedz M. Vīksniņa, 63459145 

modrite.viksnina@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


121 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.725, 60.§ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 
  

 
 

 

 

 
 

 



122 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.726 

          (protokols Nr.20, 61.§) 

 

Par labojumiem Aizputes novada domes 2020.gada 26. augusta lēmumā Nr.440  “Par 

rezerves zemes fondā ieskaitīto Kazdangas pagasta  zemes vienību piekritību Aizputes 

novada domei” (protokols Nr. 13; 35.§) 

 

 

          2020.gada 26.augusta sēdē  Aizputes novada dome apstiprinājusi Kazdangas pagasta 

zemes vienības “Tebras dārziņi”, kadastra apzīmējums 64680070033, sadalīšanu, atdalot 0,12 

ha uz tās esošā  būvīpašumā “Tebriņas”, kadastra apzīmējums 64685070002, sastāvā esošās 

transformatora apakšstacijas TP-434 uzturēšanai nepieciešamo platību. Jaunveidojamai zemes 

vienībai, piešķirts nosaukums “Tebriņas”. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzdots uzņemt 

bilancē Kazdangas pagasta zemes vienību “Tebras dārziņi”, kadastra apzīmējums 

64680070033 – 0.495 ha platībā. 

      Ekonomikas ministrija atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem 

Nr.190 “Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” izvērtējot 

Valsts zemes dienesta sagatavotos Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem zemes gabaliem Aizputes novadā, ar 

2017.gada 7.aprīļa vēstuli NR.732-6-2584 lūgusi izdarīt atzīmi par zemes vienības 

64680070033, 0.5 ha platībā, piekritību valstij Ekonomikas ministrijas personā.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

83.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:   

1. Atcelt 2020.dada 26.augusta Aizputes novada domes sēdes lēmuma  Nr.440 

protokols Nr.13; 35§ ierakstus: 

“1. Atdalīt no zemes īpašuma “Tebras dārziņi” 0.12 ha zemes (vairāk vai mazāk precizējot pēc 

uzmērīšanas dabā) būvju īpašumā “Tebriņas”, kadastra apzīmējums 64685070002, esošās 

transformatora apakšstacijas TP-434 uzturēšanai nepieciešamo platību.  

mailto:dome@aizpute.lv


123 

 

2. Jaunveidojamai zemes vienībai, piešķirt nosaukumu “Tebriņas” un noteikt zemes lietošanas 

mērķi – Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM 1201). 

3. Apstiprināt kā pašvaldībai piekritīgu zemi, rezerves zemes fonda zemes vienības 

Kazdangas pagastā, no Valsts zemes dienesta tīmekļvietnē publicētā izvērtēto zemju saraksta: 

 - “Tebras dārziņi”, kadastra apzīmējums 64680070033 – 0.495 ha platībā 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt bilancē Kazdangas pagasta zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem: 

- “Tebras dārziņi”, kadastra apzīmējums 64680070033 – 0.495 ha platībā.” 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

  

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksninae@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksninae@aizpute.lv


124 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.727 

               (protokols Nr.20, 62.§) 

 

 Par Lažas pagasta nekustamā īpašuma ,,Meldri” sadalīšanu 
 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 30.oktobrī saņemts A. T., iesniegums 

Nr.2.7.11/SAN-2796 ar lūgumu atļaut iegādāties Lažas pagasta nekustamā īpašuma “Meldri” 

daļu, uz kuras atrodas saimniecības ēka – kūts, kadastra apzīmējums 6472 004 0285 002. 

Jautājums skatīts 2020.gada 19.novembra Novada attīstības komitejas sēdē, kurā atbalstīta 

īpašuma atsavināšana. Pirms atsavināšanas, jāveic īpašuma “Meldri” sadale. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Lažas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000020763, nekustamais īpašums „Meldri”, Aizputes novada Lažas pagastā, ar 

kadastra apzīmējumu 6472 004 0285 pieder Aizputes novada domei, sastāv no diviem zemes 

gabaliem ar kopējo platību 0,26 ha. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 

0285 atrodas dzīvojamā māja, bet uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0407 

atrodas saimniecības ēka – kūts. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14. un 15.pantu, LR likuma ”Par 

pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 13.punktu un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanas un maiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Sadalīt Lažas pagasta nekustamo īpašumu „Meldri”, kadastra Nr. 6472 004 0285.  

2. No īpašuma atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0407, 

piešķirt jaunu nosaukumu „Meldriņi”. 

mailto:dome@aizpute.lv


125 

 

3. No īpašuma atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0407 un uz 

tās esošajai būvei ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0285 002 piešķirt jaunu adresi: 

““Meldriņi”, Apriķi, Lažas pag, Aizputes nov., LV-3455 

4. Būvei ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0285 002 likvidēt adresi: ““Melderi” Lažas 

pag., Aizputes nov., LV-3456”. 

5. Jaunveidojamajam īpašumam “Meldriņi” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

6. Īpašumā “Meldri” paliekošajai zemes vienībai 6472 004 0285 saglabāt pašreizējo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzīvokļu māju apbūve 

(NĪLM kods 0701) un adresi: “Meldri”, Apriķi, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3455. 

7. Pielikums Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 
 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļai 

M. Vīksniņa, 63459145  modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


126 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.727, 62.§ 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

  

Meldri

ņi 



127 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.728 

               (protokols Nr.20, 63.§) 
 

Par nomas tiesību izbeigšanu uz Kazdangas pagasta “Saules Stariņi” 

 

Aizputes novada domē ir saņemts E. A. iesniegums par atteikšanos no Kazdangas 

pagasta īpašuma “Saules Stariņi” zemes nomas 0,068 ha un 0,2 ha platībā. Aizputes novada 

domes Nekustamo īpašumu nodaļas speciālistiem apsekojot zemes vienības dabā, konstatēts, 

ka uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 64680090147, 64680090148 ēkas un būves  

neatrodas un nav pamata turpināt zemes nomu. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

27.punktu, un Civillikuma 1402., 1403. un 1404.pantu. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2021.gada 1.janvāri pārtraukt nomas tiesības ar E. A. uz Kazdangas pagasta 

īpašuma “Saules Stariņi” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 64680090147, 

64680090148. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
  

                              

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


128 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.729 

               (protokols Nr.20, 64.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta Atmodas iela 16 un Krasta iela 2A 

apstiprināšanu 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

Aizputes novada Aizputes pilsētas nekustamo īpašumu Atmodas iela 16, kadastra 

Nr.64050100181, Krasta iela 2A, kadastra Nr.694050100302, robežu pārkārtošanai. 

Iepazinusies ar izstrādāto Zemes ierīcības projektu  Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais Zemes ierīcības projekts izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto Zemes ierīcības projektu Aizputes pilsētas īpašumu Atmodas 

iela 16, kadastra apzīmējums 64050100181, Krasta iela 2A, kadastra Nr.6405010302, 

robežu pārkārtošanai.  

2. Atļaut veikt īpašumu Atmodas iela 16, Krasta iela 2A  robežu pārkārtošanu  atbilstoši 

izstrādātajam zemes ierīcības projektam. 

3. Projektēto zemes vienību, kadastra apzīmējums 6405 010 0181, platība 0.5198 ha, 

vairāk vai mazāk, platību precizējot pēc robežu uzmērīšanas dabā, saglabāt esošā 

īpašuma Atmodas iela 16 ,kadastra Nr. 6405 010 0181 sastāvā un būvēm saglabāt 

adresi Atmodas iela 16, Aizpute, Aizputes novads. 

mailto:dome@aizpute.lv


129 

 

4. Projektētai zemes vienībai kadastra apzīmējums 6405 010 0181,  saglabāt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (kods 0908). 

5. Projektēto zemes vienību, kadastra apzīmējums 6405 010 0302, platība 0,0405 ha, 

vairāk vai mazāk, platību precizējot pēc robežu uzmērīšanas dabā, saglabāt esošā 

īpašuma Krasta iela 2A, kadastra Nr. 6405 010 0302 sastāvā un būvēm saglabāt adresi 

Krasta iela 2A, Aizpute, Aizputes novads. 

6.  Projektētai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 6405 010 0302, saglabāt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 

7. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

8. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


130 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.729, 64.§ 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

  



131 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.730 

               (protokols Nr.20, 65.§) 
 

Par rezerves zemju fonda  zemju uzņemšanu pašvaldības grāmatvedības uzskaitē  

 

 

        Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka Rezerves zemes fondā 

ieskaitītie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Ņemot vērā, ka datu aktualizācija Kadastra informācijas sistēmā ir 

maksas pakalpojums,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu Aizputes novada domei 

piekrītošās  zemes vienības no Valsts zemes dienesta publicētā rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes izvērtēšanas saraksta, par kurām 

vēl nav pieņemti Aizputes novada domes lēmumi par zemes  piekritību pašvaldībai, uzņemt 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē sekojošas zemes vienības: 

 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

 

Zemes vienības 

nosaukums 

Zemes vienības  

platība 

ha 

Zemes vienības  

kadastrālā vērtība 

EUR 

64420050273 

 

Zem mājām 

“Robežas” 

 

0,3 

 

1920 

64480050121 Pagasta Jaunais ceļš  

0,4 

 

280,00 

64480050161 

 

Ceļmalas  

0,2138 

 

1219,00 

mailto:dome@aizpute.lv


132 

 

64480050272 

 

Pie Aptiekas  

0,0799 

 

56,00 

64480081463 Grāvis pie 

Remesiem 

 

0,7243 

 

507,00 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamo īpašumu nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 
  



133 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī               Nr.731 

          (protokols Nr.20, 66.§) 

 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.12 Jelgavas ielā 13, Aizputē, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 19.novembra Attīstības komitejas sēdē izskatīts 

pašvaldības iestādes SIA “Aizputes nami” jautājums par dzīvokli Jelgavas ielā 13-12, 

Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.12 Jelgavas ielā 13, Aizputē, Aizputes novadā, 20,80 m2 platībā 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 4/100 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405 007 0118 002 012. 

4. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 
 

 

 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
  

mailto:dome@aizpute.lv


134 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.732 

                (protokols Nr.20, 67.§) 
 

  

 Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar SIA “AIZPUTES KOMUNĀLAIS 

UZŅĒMUMS”  

 

Aizputes novada dome, veicot pašvaldībai piekrītošo un īpašumā esošo zemju 

inventarizāciju, konstatēja:  

1. Uz Aizputes novada domei piekrītošas zemes vienības Kalvenes iela 2, Aizputē, 

kadastra apzīmējums 6405 010 0164, atrodas  SIA “AIZPUTES KOMUNĀLAIS 

UZŅĒMUMS” piederošs būvju īpašums, kadastra numurs 6405 510 0006, 

sastāvošs no biroja ēkas, kadastra apzīmējums 6405 010 0164 006; 

2. Uz Aizputes novada domei piederošas zemes vienības Kalvenes iela 82 A, 

Aizputē, kadastra apzīmējums 64050110108, atrodas SIA “AIZPUTES 

KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS” piederošs būvju īpašums, kadastra numurs 6405 

511 0002, sastāvošs no garāžas ēkas, kadastra apzīmējums 6405 011 0108 001; 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7.,8.,14. un 17.punktiem,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Iznomāt SIA “AIZPUTES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS” Aizputes novada domei 

piekrītošu zemes vienību Kalvenes iela 2, Aizputē, kadastra apzīmējums 

64050100164, 572 m² platībā, būvju īpašuma, kadastra numurs 6405 510 0006, 

uzturēšanai. 

6. Iznomāt SIA “AIZPUTES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS” Aizputes novada domei 

piederošu zemes vienību Kalvenes iela 82 A, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 011 

mailto:dome@aizpute.lv


135 

 

0108, 5174 m² platībā, būvju īpašuma, kadastra numurs 6405 511 0002, uzturēšanai. 

Pielikums N.2 

7. Nomas maksas apmērs – saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17.punktu 

un Aizputes novada domes lēmumu par nomas maksas apstiprināšanu – 1,5% no 

kadastrālās vērtības, papildus pievienotās vērtības nodoklis, bet ne mazāk par 28,00 

EUR 

8. Pielikums Nr.1; Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamo īpašumu nodaļai 

SIA Aizputes komunālais uzņēmums 

Aizputes novada domes grāmatvedībai 

 
 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


136 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.732, 67.§ 
 

 

Kalvenes iela 2, Aizpute, kadastra apzīmējums 64050100164 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

  



137 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.732, 67.§ 
 

 

Kalvenes iela 82A, Aizpute, kadastra apzīmējums 64050110108 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

 

  



138 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                 Nr.733 

               (protokols Nr.20, 68.§) 
 

Par nekustamo īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “AIZPUTES 

KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS” 

 
 

Lai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 1.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds izpildi, sakārtotu grāmatvedības uzskaiti, pamatpakalpojuma – ūdens 

piegādes, kanalizācijas un siltumapgādes, nodrošināšanai izmantotos Aizputes novada domes 

nekustamos īpašumus nepieciešams nodot pašvaldības kapitālsabiedrības “Aizputes 

komunālais uzņēmums” valdījumā.  Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otro daļu  domes īpašumu ir atļauts nodot 

bezatlīdzības lietošanā, ja publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 

kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 

pakalpojumu sniegšanai. 

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 1.punktu,  Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

5.punktu un trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

6. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “AIZPUTES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS”, 

reģ.nr.42103001430, Aizputes novada domei piekrītošos īpašumus pamatpakalpojumu 

darbības nodrošināšanai: 

a. Atmodas iela 28B, Aizpute, kadastra Nr.64050100176, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050100176, platība 12496 m2. Bilances vērtība - 761.24 

EUR. Izmantošanas mērķis – dzeramā ūdens ieguves vieta.  

b. Atmodas iela 32B, Aizpute, kadastra Nr.64050100169, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050100169, platība 2423 m2. Bilances vērtība - 2931.12 

EUR. Izmantošanas mērķis – dzeramā ūdens ieguves vieta. 

c. Atmodas iela 32C, Aizpute, kadastra Nr.64050100173, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050100173, platība 2610 m2. Bilances vērtība - 371.37 

EUR. Izmantošanas mērķis – dzeramā ūdens ieguves vieta. 

d. Atmodas iela 32E, Aizpute, kadastra Nr.64050100174, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050100174, platība 2492 m2. Bilances vērtība - 354.30 

EUR. Izmantošanas mērķis – dzeramā ūdens ieguves vieta. 

e. Austrumu iela 1A, Aizpute, kadastra Nr.64050060170, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050060170, platība 2333 m2 , Bilances vērtība - 1283.00 

mailto:dome@aizpute.lv


139 

 

EUR, un būves ar kadastra apzīmējumu 64050060170001, platība 258,4 m2. Bilances 

vērtība - 2166.10 EUR. Izmantošanas mērķis – dzeramā ūdens ieguves vieta. 

f. Liepājas iela 12A, Aizpute, kadastra Nr.64050040068, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 64050040068, platība 223 m2, Bilances vērtība - 31.30 EUR 

un būves ar kadastra apzīmējumu 64050040068001, platība 43,4 m2. Bilances vērtība 

– 420.00. Izmantošanas mērķis – ūdens ieguves vieta siltuma ražošanai. 

g. Padures iela 3, Aizpute, kadastra Nr.64050040054, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64050040054, platība 4870 m2. Bilances vērtība - 4870.00 

EUR. Izmantošanas mērķis – šķeldas uzkrāšanas novietne. 

h. Skolas iela 3A, Aizpute, kadastra Nr.64050040062, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64050040062, platība 3567 m2. Bilances vērtība - 507.97 EUR. 

Izmantošanas mērķis – ūdens ieguves vieta siltuma ražošanai. 

i. Skolas iela 5A, Aizpute, kadastra Nr.64050040066, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64050040066, platība 2966 m2. Bilances vērtība - 3587.06 

EUR. Izmantošanas mērķis – siltuma ražošanai. 

7. Šajā lēmumā minētais nekustamais īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā uz laiku, 

kamēr SIA “Aizputes komunālais uzņēmums”  nodrošina  ūdensapgādes, un kanalizācijas 

un siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu.  

8. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 
 

 

 
 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei A.Eņģelei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei A.Lapenai 

Nekustamo īpašuma nodaļai 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

Juridiskās nodaļas vadītājai N.Patmalniecei    

 
 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Nora Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

    
  



140 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                 Nr.734 

               (protokols Nr.20, 69.§) 

 

Par nekustamo īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “KS Cīrava” 
 

 

Lai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 1.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds izpildi, sakārtotu grāmatvedības uzskaiti, pamatpakalpojuma – ūdens 

piegādes, kanalizācijas un siltumapgādes, nodrošināšanai izmantotos Aizputes novada domes 

nekustamos īpašumus nepieciešams nodot pašvaldības kapitālsabiedrības “KS Cīrava” 

valdījumā.  Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta otro daļu  domes īpašumu ir atļauts nodot bezatlīdzības lietošanā, 

ja publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts 

pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu un trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

9. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “KS Cīrava”, reģ.nr. 42103048198, Aizputes novada 

domei piekrītošos īpašumus pamatpakalpojumu darbības nodrošināšanai: 

a. Nekustamā īpašuma “Neimaņi”, kadastra Nr.6448 007 0888, daļu šādā apjomā:  

i. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888, platība 0,44 ha, bilances 

vērtība 2148,54 EUR; 

ii. Būves ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888 002, Šķūnis, platība 31,2 m2, 

bilances vērtība -0,00 EUR; 

iii. Būves ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888 003, Kūts, platība 53 m2, bilances 

vērtība -0,00 EUR; 

iv. Būves ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888 004, Šķūnis, platība 78,3 m2, 

bilances vērtība -0,00 EUR; 

v. Būves ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888 005, Pagrabs, platība 51,00 m2, 

bilances vērtība -0,00 EUR; 

vi. Būves ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0888 006, Pirts, platība 11,00 m2, 

bilances vērtība -0,00 EUR; 

b. Nekustamā īpašuma “Rožlejas”, kadastra Nr.6448 005 0086, daļu šādā apjomā: 

i. Būvi ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0086 002, Kūts, platība 250,00 m2; 

ii. Būvi ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0086 003, Šķūnis, platība 78,3 m2; 

mailto:dome@aizpute.lv


141 

 

c. Nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, kadastra Nr.6448 003 0796, daļu šādā apjomā: 

i. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0796, platība 0,53 ha, bilances 

vērtība 7057,44 EUR; 

ii. Būvi ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0796 002, Kūts, platība 117,1 m2, 

bilances vērtība 0,00 EUR; 

d. Nekustamā īpašuma Zvaigznes, kadastra Nr.6448 005 0169, sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0169 daļu 0,031 ha platībā, bilances 

vērtība 176,10 EUR. Nododamā platība piekritīga dzīvoklim Nr.9 ar kadastra 

apzīmējumu 6448 005 0169 001 009. 

e. Nekustamā īpašuma Blāzmas, kadastra Nr.6448 005 0171, sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0171 daļu 0,008 ha platībā, bilances 

vērtība 45,61 EUR. Nododamā platība piekritīga dzīvoklim Nr.16 ar kadastra 

apzīmējumu 6448 005 0171 001 016. 

10. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “KS Cīrava”, reģ.nr. 42103048198, Aizputes novada 

domei piekrītošos īpašumus pamatpakalpojumu darbības nodrošināšanai: 

a. Centrālapkures sistēma pie Ausmām, Blāzmām, Zvaigznēm, inv.numurs 13-1208, 

bilances vērtība 82201,32 EUR; 

b. Siltumapgādes sistēma Ozoli - centrs, inv.numurs 13-1213, bilances vērtība 

141811,94 EUR; 

11. Šajā lēmumā minētais nekustamais īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā uz laiku, 

kamēr SIA “KS Cīrava”  nodrošina  ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumapgādes 

pakalpojumu sniegšanu  

12. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

 
 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei A.Eņģelei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei A.Lapenai 

Nekustamo īpašuma nodaļai 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

Juridiskās nodaļas vadītājai N.Patmalniecei    

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Nora Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv    

  



142 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                 Nr.735 

               (protokols Nr.20, 70.§) 
 

Par nekustamo īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Rokaižu pansionāts” 

 
 

SIA “Pansionāts Rokaiži” dibināšanas mērķis ir ilgstoša sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma sniegšana, atbilstoši statūtiem komercdarbības veidi:  87.30 – veco ļaužu un 

invalīdu aprūpe un  01.50 – jaukta lauksaimniecība (augkopība, lopkopība). 

Ļai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 7.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) 

(sociālā palīdzība maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām, veco 

ļaužu nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu un bez vecāku gādības palikušo bērnu 

nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs, bezpajumtnieku nodrošināšana ar 

naktsmītni u.c.) izpildi, sakārtotu grāmatvedības uzskaiti, ilgstoša sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma nodrošināšanai izmantotos Aizputes novada domes nekustamos īpašumus 

nepieciešams nodot pašvaldības kapitālsabiedrības “Pansionāts Rokaiži” valdījumā.  Saskaņā 

ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta 

otro daļu  domes īpašumu ir atļauts nodot bezatlīdzības lietošanā, ja publiska persona savu 

mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu 

pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai. 

Pamatojoties uz likuma  Par pašvaldībām 15.panta  pirmās  daļas 1.punktu Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

5.punktu un trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

13. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “Rokaižu pansionāts”, reģ.Nr. 421030183667, Aizputes 

novada domei piekrītošos īpašumus pamatpakalpojumu darbības nodrošināšanai: 

a. Būvju īpašumu “Rokaiži”, kadastr Nr.64685020078, kas sastāv no būvēm: 

mailto:dome@aizpute.lv


143 

 

i. 64 680 020 078 001, Pansionāts, platība 1437 m2, Bilances vērtība - 261515.90 

EUR; 

ii. 64 680 020 078 002, Dzīvojamā māja, platība 365 m2, Bilances vērtība - 1764.65 

EUR; 

iii. 64 680 020 078 003, Dzīvojamā māja, platība 141,3 m2, Bilances vērtība - 

1646.69 EUR; 

iv. 64 680 020 078 004, Garāža, platība 145,8 m2; Bilances vērtība - 823.44 EUR; 

v. 64 680 020 078 005, Morgs, platība 18,3 m2, Bilances vērtība - 15.45 EUR; 

vi. 64 680 020 078 006, Dzīvojamā māja platība, 309,2 m2;Bilances vērtība - 1332.9 

EUR; 

vii. 64 680 020 078 007, Kūts,  platība 193,9 m2, Bilances vērtība - 183.45 EUR; 

viii. 64 680 020 078 008, Kūts, platība 148,1 m2, Bilances vērtība - 134.32 EUR; 

ix. 64 680 020 078 009, Šķūnis, platība 117,9 m2, Bilances vērtība - 6.29 EUR; 

x. 64 680 020 078 010, Šķūnis, platība 143 m2, Bilances vērtība - 14.43 EUR; 

xi. 64 680 020 078 011, Šķūnis, platība 63,2 m2, Bilances vērtība - 35.66 EUR; 

xii. 64 680 020 078 013, Šķūnis, platība 84,8 m2, Bilances vērtība - 14.59 EUR; 

xiii. 64 680 020 078 014, Katlu māja-jaunbūvi, platība 363,7 m2, Bilances vērtība - 

1818.21 EUR; 

xiv. 64 680 020 078 016, ūdenstornis-jaunbūve, Bilances vērtība - 661.4 EUR; 

xv. 64 680 020 078 017, Sūkņu stacija-jaunbūve, platība 9,6 m2, Bilances vērtība - 

92.41 EUR; 

xvi. 64 680 020 078 018, Transformatora apakšstacija, platība 29,2 m2, Bilances 

vērtība - 584.89 EUR; 

xvii. 64 680 020 078 025, Tualete, platība 10,4 m2, Bilances vērtība – 0.00 EUR; 

xviii. 64 680 020 078 026, Šķūnis, platība 113,2 m2, Bilances vērtība - 26.15 EUR; 

xix. 64 680 020 078 027, Garāža, platība 62,4 m2, Bilances vērtība - 433.87 EUR; 

b. Nekustamo īpašumu “Rokaiži”, kadastr Nr.64680020078, kas sastāv no: 

i. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64680020078, platība 6,8 ha, Bilances 

vērtība - 34444.88 EUR; 



144 

 

ii. būves ar kadastra apzīmējumu 64680020078020, veco ļaužu pansionāts, platība 

2013,7 m2, Bilances vērtība – 38107.00 EUR 

iii. būves ar kadastra apzīmējumu 646800207821, kūts-jaunbūve, platība 231,4 m2, 

Bilances vērtība - 859.13 EUR,  

iv. būves ar kadastra apzīmējumu 64680020078028, šķūnis, platība 111,2 m2, 

Bilances vērtība – 376.00 EUR 

14. Šajā lēmumā minētais nekustamais īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā uz laiku, 

kamēr SIA “Pansionāts Rokaiži”  nodrošina  ilgstošas sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanu.  

15. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                 Andris Jankovskis 

 

 

 
 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei A.Eņģelei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei A.Lapenai 

Nekustamo īpašuma nodaļai 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

Juridiskās nodaļas vadītājai N.Patmalniecei    

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Nora Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

    

 

  



145 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.736 

               (protokols Nr.20, 71.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 17.novembra 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, kas sastāv 

no 1728 m2 liela zemes gabala, uz kura atrodas divas ēkas, Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, izsoles rezultātā ir ieguvusi biedrība, nosolot visaugstāko mēneša nomas 

maksu  65,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt biedrībai, nekustamo īpašumu Brīvzemnieka 

bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā, kas sastāv no 1728 m2 liela zemes gabala, uz 

kura atrodas divas ēkas, par mēneša nomas maksu 65,00 EUR, slēdzot nomas līgumu 

uz desmit gadiem. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 

nodokli.  

1. Nosūtīt saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot nomas līgumu, ņemot vērā 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” prasības. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, N.Patmalniece 

nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


146 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.738 

               (protokols Nr.20, 73.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 17.novembra 

izsoles protokolu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2020.gada 17.novembra rakstisko izsoļu rezultātu:   

 Izsoles objekts - 

Nekustamais īpašums, 

platība 

Izsoles uzvarētājs Gada nomas 

maksa, EUR 

Nomas 

līguma 

termiņš 

.1. “Pllūmju dārzs” 

Kazdangas p. 1,10 ha 

z/s  

 

65,00+PVN 5 gadi 

1.2. “Apriķu krastiņi” Lažas 

pag., 2,12 ha 

z/s  195,00+PVN 5 gadi 

1.3. “Grantskalnu karjera” 

Lažas pag.,  2,8 ha 

z/s  420,00+PVN 5 gadi 

1.4. “Kalnarāji” Kazdangas 

pag.,  4,3 ha 

persona 

 

190,00+PVN 5 gadi 

1.5. “Miķeļi” Cīravas pag., , 

3,67 ha 

IK  175,00+PVN 5 gadi 

1.6. “Jaunspīdolas” Cīravas 

pag.,  1,1 ha 

IK  65,00+PVN 5 gadi 

1.7. “Skrepīši” Cīravas pag., 

0,8244 ha 

persona 55,00+PVN 5 gadi 

 

mailto:dome@aizpute.lv


147 

 

2. Nosūtīt saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

3. Pēc saskaņojuma saņemšanas, Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai 

nomas līgumus. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, N.Patmalniece 

nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


148 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                           Nr.739 

               (protokols Nr.20, 74.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu atkārtotā izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai 

izsolē, nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas reģistrēts Aizputes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0059 9835, un atrodas Aizputes novadā, Aizputē, 

Kalvenes ielā 40 - zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un apbūves - dzīvojamās ēkas 

(kadastra apzīmējums 6405 010 0145 001) ar kopējo platību 238.4 m²,  Nekustamā īpašuma 

nodaļas speciālisti ir nodrošinājuši īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizputes novada 

domes vārda, ēkai ir veikta inventarizācija, zemes gabalam mērniecība un īpašums novērtēts 

pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. 2020.gada 15.septembrī un 17.novembrī tika 

organizēta nekustamā īpašuma izsoles, kas beidzās bez rezultāta, jo uz tām nebija pieteicies 

neviens pretendents. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta 

otrās daļas 1.punktam var organizēt otru atkārtotu izsoli samazinot izsoles sākumcenu par ne 

vairāk par 60%.  

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta 

otrās daļas 1.punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma 

Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas atrodas Aizputes novadā, 

Aizputē, Kalvenes ielā 40, un sastāv zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un 

dzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējums 6405 010 0145 001) ar kopējo platību 

mailto:dome@aizpute.lv


149 

 

238.4 m², nosakot izsoles sākumcenu 2680,00 EUR (divi tūkstoši seši simti 

astoņdesmit euro 00 centi); 

2. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 eurocenti).  

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.janvārī plkst. 9:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāpiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 18.janvārim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus nekustamā īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Administratīvajai nodaļai 

Juridiskajai nodaļai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Izpilddirektorei 

 

 

 

 

 

 
 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


150 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                           Nr.740 

               (protokols Nr.20, 75.§) 

 

Par nedzīvojamo telpu Lažas ielā 1-1, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu atkārtotā  izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai 

izsolē, nekustamo īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 m2, 

kas sastāv no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma domājamām daļām no 

būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  6405 007 0097 003, un zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097. Īpašums tika ierakstīts zemesgrāmatā uz Aizputes 

novada domes vārda, un novērtēts pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. 2020.gada 

15.septembrī un 17.novembrī tika organizēta izsoles, uz kurām neieteicās neviens pretendents. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktam var 

organizēt otru atkārtotu izsoli, izsoles sākumcenu pazeminot ne vairāk par 60%.  

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32panta otrās 

daļas 1.punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas 

personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

nekustamo īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 

m2, kas sastāv no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma 

domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  

6405 007 0097 003, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097,  

nosakot izsoles sākumcenu 1360,00 EUR (viens tūkstotis trīs  simti sešdesmit euro 

00 centi); 

mailto:dome@aizpute.lv


151 

 

2. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti).  

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.janvārī plkst. 9:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāpiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 18.janvārim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus nedzīvojamo telpu pārdošanai izsolē. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Administratīvajai nodaļai 

Juridiskajai nodaļai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Izpilddirektorei 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


152 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.741 

                          (protokols Nr.20, 76.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.70, Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Novada attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Nr.70, ar kadastra numuru 6405 

900 0877, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Saules ielā 5, un reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.288-70, ar kopējo platību 54.4 m2, un  pie dzīvokļa 

piederošo kopīpašuma 14/1000 domājamo daļu no būves, kadastra apzīmējums 6405 004 

0022 001 un zemes, kadastra apzīmējums 6405 004 0022, virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot 

Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz 

Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un novērtēt pie sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam Nr.70 Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, ir 

veiktas visas minētās darbības un ir iespējams dzīvokli atsavināt rīkojot atklātu izsoli. Izsole 

tika rīkota 2020.gada 17.novembrī, nepieteicās neviens pretendents. Atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktam var organizēt otru 

atkārtotu izsoli samazinot izsoles sākumcenu ne vairāk par 20%. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma 

Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo dzīvokļa 

īpašumu Nr.70, Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.70  54,4 m2 

platībā un 14/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes 

mailto:dome@aizpute.lv


153 

 

gabala, nosakot izsoles sākumcenu 5560,00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti 

sešdesmit euro 00 centi); 

2. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 eurocenti).  

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.janvārī  plkst. 10:00 Aizputes novada 

domē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāpiesniedz pieteikums 

domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 18.janvārim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Administratīvajai nodaļai 

Juridiskajai nodaļai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Izpilddirektorei 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


154 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.742 

               (protokols Nr.20, 77.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.8, Atmodas  ielā 31, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Nr.8, ar kadastra numuru 6405 900 

0875, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Atmodas ielā 31, un reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.520-8, ar kopējo platību 48.9 m2 , virzot to pārdošanai 

izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt dzīvokļa īpašumu 

zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un novērtēt pie 

sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam Nr.8 Atmodas ielā 31, Aizputē, 

Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības un ir iespējams dzīvokli atsavināt rīkojot 

atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo dzīvokļa 

īpašumu Nr.8, Atmodas ielā 31, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8  48,9 m2 

platībā un 7/100 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0101 001 līdz 6405 007 0101 003  un zemes gabala, 

nosakot izsoles sākumcenu 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti euro 00 centi); 

2. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti).  

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.janvārī  plkst. 10:45 Aizputes novada 

domē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums 

mailto:dome@aizpute.lv


155 

 

domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 18.janvārim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

Administratīvajai nodaļai 

Juridiskajai nodaļai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Izpilddirektorei 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


156 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                                      Nr.743 

               (protokols Nr.20, 78.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašumā “Lindas”, Kazdangas pagastā 

 

Aizputes novada domes Nekustamā īpašuma nodaļa ierosināja iznomāt, kopš 

2016.gada neiznomātu, nekoptu lauksaimniecībā izmantojamu zemi 1,3 ha platībā Aizputes 

novada, Kazdangas pagastā, īpašumā «Lindas», kadastra Nr.64680130009. Ar Aizputes 

novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumu bijušā zemes lietojuma  “Lindas” zeme 1,82 

ha platībā piekrīt pašvaldībai. Uz 2021.gada 17.novembra izsoli nepieteicās neviens 

pretendents, līdz ar, atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 41.punktam  izsoles sākumcenu var samazināt 

ne vairāk kā par 20%. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu un 41.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga, īpašuma “Lindas”, kadastra Nr.6468 013 0009, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 013 0009 daļas - 1,1 ha platībā nomas tiesību 

izsoli, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 19.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst. 

10:30. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 36,00 EUR (trīsdesmit seši euro 00 centi), 

solis 5,00 EUR (pieci euro 00 centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt  rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu “Īpašuma “Lindas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 013 0009, Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā, 1,1 ha platībā noma”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 
 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamo īpašumu nodaļai  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63449974, padome@cirava.lv  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:padome@cirava.lv


157 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

26.11.2020. lēmumam Nr.743, 78.§ 

 

Nekustamā īpašuma “Lindas”, Kazdangas pagastā zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  64680130009, iznomājamā daļa 
 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

  



158 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                  Nr.744 

               (protokols Nr.20, 79.§) 

 

Par vecāku līdzfinansējuma atcelšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

 

Aizputes novada domē saņemts Izglītības nodaļas vadītājas Elitas Malovkas 2020.gada 

16.novembra iesniegums ar lūgumu atcelt vecāku līdzfinansējumu profesionālās  ievirze 

izglītības iestādēs valstī noteiktās ārkārtējās situācijas laikā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobrī  veiktajiem grozījumiem 

Ministra kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos Nr.360 “Epidemiloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas ierobežošanai” par profesionālās ievirzes izglītības nodarbību 

organizēšanu attālināti vai tikai individuāli  un sporta treniņu atcelšanu klātienē vai 

organizēšanu individuāli vai nelielās grupās ārā  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Atcelt vecāku līdzfinansējuma maksu Aizputes Mākslas skolas, Aizputes Mūzikas 

skolas audzēkņiem un Liepājas rajona Sporta skolas Aizputes treniņgrupu audzēkņiem valstī 

noteiktās ārkārtējās situācijas laikā. 

  

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 
Iesniedz Izglītības nodaļa 

E.Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

Liepājas rajona sporta skolai 

Aizputes mākslas skolai 

Aizputes Mūzikas skolai 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


159 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                  Nr.745 

               (protokols Nr.20, 80.§) 

 

Par komunālo maksājumu parāda summas norakstīšanu Kazdangas pagasta pārvaldē 

 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldē konstatēts, ka izveidojies Lilijai 

Ronei parāds par īri, elektrības, apsaimniekošanu, atkritumu izvešanu, ūdeni, kanalizāciju 

EUR 164,76 par dzīvokli Liepu gatve 4-3, Kazdanga. Parāda piedziņa nav iespējama, jo 

pakalpojuma ņēmēja ir mirusi. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Dzēst Lilijas Rones īres, elektrības, atkritumu izvešanas un komunālo pakalpojumu 

maksājumu parādu no Kazdangas pagasta pārvaldes debitoru saraksta: 

Vārds, uzvārds Adrese Parāda summa 

EUR 

Personas 

statuss 

Lilija Rone Liepu gatve 4-3, Kazdanga, 

Kazdangas pagasts 

164,76 Mirusi 

15.12.2019. 

Kopā  164,76  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Kazdangas pagasta pārvaldei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

 

 
Iesniedz Kazdangas pagasta pārvalde 

Z.Miezīte, 63449806, padome@kazdanga.lv 

 

 
 

mailto:dome@aizpute.lv


160 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                  Nr.746 

               (protokols Nr.20, 81.§) 

 

Par  apsaimniekošanas rēķinu apmaksu  SIA „Aizputes Nami” 

  

Aizputes novada domē 2020.gada 4.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2840 

(Nr.77/1.7) no SIA „ Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt  

apsaimniekošanas rēķinus par  pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali 

vai izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA  „Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par  summu 367,54 EUR  sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina  

summa 

EUR 

Atmodas iela 31-4, 

Aizpute 

01.10.2020 – 31.10.2020 120-2010 29,75 

Cepļa iela 1-17, Aizpute 01.10.2020 – 31.10.2020 403-2010 28,41 

Jelgavas iela 11-8, Aizpute 01.10.2020 – 31.10.2020 2136-2010 13,46 

Jelgavas iela 11-13, 

Aizpute 

01.10.2020 – 31.10.2020 2137-2010 36,28 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.10.2020 – 31.10.2020 2019-2010 31,98 

Raiņa bulvāris 5-49, 

Aizpute 

01.10.2020 – 31.10.2020 1016-2010 27,43 

Raiņa bulvāris 6-7, 

Aizpute 

01.10.2020 – 31.10.2020 2091-2010 17,67 

Raiņa bulvāris 7-11, 01.09.2020 – 31.10.2020 1059-2009, 98,42 

mailto:dome@aizpute.lv


161 

 

Aizpute 1059-2010 

Raiņa bulvāris 13-6, 

Aizpute 

01.10.2020 – 31.10.2020 2065-2010 56,82 

Saules iela 5-70, Aizpute 01.10.2020 – 31.10.2020 2070-2010 27,32 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes Nami” 

Aizputes novada domes grāmatvedībai 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv 

  

mailto:sniedze@aizpute.lv


162 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.747 

                          (protokols Nr.20, 82.§) 

 

Par dotācijas mērķa maiņu sportistu, klubu un  

sporta pasākumu atbalstam Aizputes novadā 2020.gadā  

 

Pamatojoties uz Nolikumu, kas apstiprināts 2019.gada 27.novembra Aizputes novada 

domes sēdē ar lēmumu Nr.717, (protokols Nr.4,64.§), ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas 

komisijas sēdes 2020.gada 20.janvāra lēmumu Nr.1 par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

sportistu, klubu un sporta pasākumu atbalstam Aizputes novadā 2020.gadā un Izglītības un 

sporta komitejas ieteikumiem,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirto dotāciju sekojošu biedrību un nodibinājumu pieteikumu realizācijai, kuru 

nebija iespējams realizēt valstī noteikto ierobežojumu un ārkārtas situācijas dēļ: 

1.1. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Latvijas kausa izcīņa spiešanā guļus Aizputes posms” realizācijai 

EUR 190 apmērā. 

1.2.Biedrības “CSK Kurzemnieks”, reģistrācijas Nr. 40008175729, pieteikums 

“Grieķu – romiešu un brīvās cīņas Aizputē” realizācijai EUR 300 apmērā. 

1.3. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Māra Juzupa dalība Pasaules čempionātā spēka trīscīņā, Pasaules 

čempionātā baļķa celšanā, Eiropas čempionātā spēka trīscīņā” realizācijai EUR 

610 apmērā. 

2. Mainīt dotācijas mērķi un iegādāties sporta inventāru: 

2.1.Sporta formas triko cīņas sportam EUR 210 

2.2.Cīņas lelle     EUR 50 

2.3.Velo trenažieris    EUR 840 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

Aizputes novada sporta centrs “Lejaskurzeme” 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

I.Laškovs, indulis@aizpute.lv, 29181660 
  

mailto:dome@aizpute.lv


163 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.748 

                          (protokols Nr.20, 83.§) 

 
 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra iekšējo noteikumu Nr.41 

“KĀRTĪBA SPORTISTU, KLUBU UN SPORTA PASĀKUMU ATBALSTAM 

AIZPUTES NOVADĀ 2021.GADĀ” apstiprināšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu,  

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra iekšējos noteikumus 

Nr.41 “KĀRTĪBA SPORTISTU, KLUBU UN SPORTA PASĀKUMU 

ATBALSTAM AIZPUTES NOVADĀ 2021.GADĀ”. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

I.Laškovs, indulis@aizpute.lv, 29181660 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


164 

 

 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē  

2020.gada 26.novembrī                                     Nr.749             

                                                                                                                                       (protokols Nr.20, 84.§) 

  

Par kustamas mantas automašīnas Škoda Fabia FK 3740 izsoles rīkošanu 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

2929 no Kalvenes pagasta pārvaldes vadītāja Henrija Junkarēna par automašīnas Škoda Fabia 

FK 3740 turpmāko izmantošanu. Kalvenes pagasta pārvaldes vajadzībām iegādāta jauna 

automašīna. Automašīnas Škoda Fabia FK 3740 reģistrācijas datums 2005.gada 31.marts. 

Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejā nolemts 

automašīnu Škoda Fabia pārdot izsolē. Pēc grāmatvedības uzskaites datiem automašīnas 

Škoda Fabia FK 3740 atlikusī bilances vērtība uz 2020.gada 1.novembri ir 0.00 euro. Ir 

saņemta sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās 

apdrošināšanas tehniskā eksperta Agra Egles (sertifikāts, sērija AA, nr.185) akts par 

transportlīdzekļa vērtības noteikšanu, kurā uzskaitīti bojājumi: nesošo elementu un virsbūves 

korozija, priekšējā vējstikla maiņa, dzinēja darbības, ritošās daļas un bremžu sistēmas 

pārbaude. Noteikta automašīnas izsoles sākotnējā vērtība 400.00 euro (četri simti euro 00 

centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteikumi nosaka to, ka atsavinot 

kustamu mantu, ir jāņem vērā bilances atlikusī vērtība un nosacītā cena, par kādu pārdod šo 

mantu, nedrīkst būt zemāka par bilances atlikušo vērtību. Pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma noteikumiem ir rīkojama kustamas mantas izsole. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro un trešo 

daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 11.panta otro daļu, 15.pantu,   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai rīkot kustamas 

mantas automašīnas Škoda Fabia valsts reģistrācijas numurs FK 3740 rakstisku izsoli 

ar augšupejošu soli. 

mailto:dome@aizpute.lv


165 

 

2. Noteikt izsoles sākumcenu EUR 400.00, izsoles soli EUR 10.00. 

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.janvārī plkst. 11.00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz rakstiskie piedāvājumi 

Aizputes novada domē, Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, 

9.kabinetā, Atmodas ielā 22, Aizputē, LV-3456, līdz 2021.gada 18.janvārim, 

plkst.16.00. 

4. Apstiprināt kustamas mantas automašīnas Škoda Fabia FK 3740 rakstiskas izsoles 

noteikumus. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un informatīvajā izdevumā.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai 

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

 

Iesniedz Kalvenes pagasta pārvaldes sekretāre  

I.Šķubure, 63497104 
 

  



166 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.750 

                          (protokols Nr.20, 85.§) 

 

Par dotāciju “Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fondam” 

 

  

Izskatot biedrības „Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fonda” 

prezidenta ģenerāļa Jura Vectirāna un valdes priekšsēdētājas Mirdzas Stirnas iesniegumu 

Nr.2.3.4/SAN-2867, kas Aizputes novada domē saņemts un dokumentu vadības sistēmā 

iereģistrēts 2020.gada 3.novembrī ar aicinājumu atbalstīt Rīgas Brāļu kapos apglabāto 

Latviešu strēlnieku (1915.-1917.) 860 kapu plākšņu atjaunošanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt nodibinājumu „Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma 

fonds” (Reģ.Nr.40008079151) ar dotāciju 600 EUR apmērā 2021.gadā, lai 

atjaunotu Rīgas Brāļu kapos apglabāto latviešu strēlnieku trīs kapu plāksnes; 

2. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar „Rīgas Brāļu kapu un Latvijas 

vēsturiskā mantojuma fondu” par dotācijas saņemšanu un izlietošanu, paredzot 

sniegtā sabiedriskā labuma novērtējuma atskaišu iesniegšanu novada domē līdz 

2021.gada 30.jūnijam. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, vald.klas.kods 08.400, EKK -

3263. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

Juridiskai nodaļai 

„Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fonds” 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144, sniedze@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


167 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.751 

                          (protokols Nr.20, 86.§) 

 

Par rēķina apmaksu Lažas pagasta pārvaldē iegādātām ābelītēm 

 

 

Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 11.novembra iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

2951 no Lažas pagasta pārvaldes v.i. Andra Petrovica, ka iegādātas ābelītes un iestādītas 

“Lažas pagasta speciālās internātskolas” teritorijā. 

Pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 19.novembra 

sēdes  ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. apmaksāt rēķinu Nr.LR1508 par summu 181,50 euro par iegādātām 25 ābelītēm; 

2. iesniegt budžeta grozījumus decembra mēnesī, paredzot ekonomiskā klasifikācijas 

kodā 5269 finansējumu Lažas pagasta pārvaldes teritorijas apsaimniekošanā; 

3. par lēmumu izpildi atbildīgā persona – Lažas pagasta pārvaldes v.i. Andris Petrovics. 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Lažas pagasta pārvaldes v.i. Andrim Petrovicam 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


168 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.752 

                          (protokols Nr.20, 87.§) 

 

 

Par valsts mērķdotācijas sadali pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītājiem  
 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2020.gadam” 10.pielikumu, ar kuru 

Aizputes novada domei 2020.gadā piešķirta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 6352 euro apmērā, 

2015.gada 17.novembra Ministru kabineta noteikumu Nr.649 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta 

un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” (turpmāk – Noteikumi Nr.649) 2. un 

5.punktu, un Aizputes novada kultūras vadītājas Sandas Zālītes iesniegto māksliniecisko 

kolektīvu sarakstu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

sadalīt 2020.gada otrajā pusgadā piešķirto valsts mērķdotāciju pašdarbības kolektīvu 

vadītājiem, kuri atbilst Noteikumu Nr.649 2.punktā minētiem kritērijiem: 

Nr.p.k.  Saņēmējs 

Atlīdzība 

2020.gada 

2.pusgadā  Atalgojums 

  G1 grupas kolektīvi      
1 Cīravas kultūras nama jauktā kora diriģents 488,61 393,75 

2 Kazdangas kultūras centra  jauktā kora  diriģents 488,61 393,75 

3 Aizputes kultūras nama vidējās paaudzes deju 

kolektīva "Kurzemnieks"  vadītāja 

488,61 393,75 

4 Aizputes kultūras nama seniora deju kolektīva 

"Misiņš"  vadītāja  

488,61 393,75 

5 Kazdangas kultūras centra   pūtēju orķestra 

"Kazdanga"  diriģents 

488,61 393,75 

 

 

      

  G2 grupas kolektīvi     

mailto:dome@aizpute.lv


169 

 

1 

Kazdangas kultūras centra  folkloras kopas “Zīle” 

vadītāja 244,31 196,88 

2 

Tautas lietišķās mākslas studijas “Aizputes 

Kamolītis” vadītāja 

 

244,31  196,88  

3 

Kalvenes pagasta sieviešu vokālā ansambļa 

“Noskaņa” vadītāja 

244,31 

 

196,88 

 

  Kopā: 3175,98 2559,39 

 

Finansējums: valsts mērķdotācija no Latvijas Republikas Kultūras ministrijas, struktūrvienība 

-11, funkcionālās klasifikācijas kods 08.290, EKK -1150, 1210 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes novada kultūras vadītājai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144, sniedze@aizpute.lv 
 

  



170 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.753 

                          (protokols Nr.20, 88.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra noteikumu Nr.43 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība Aizputes novada pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 

2020.gada 19.novembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumus “Grāmatvedības uzskaites kārtība Aizputes novada 

pašvaldības iestādēs”. 

2. Atcelt 2019.gada 18.janvāra domes priekšsēdētāja rīkojumu Nr. PAM-15. 

3. Pēc apstiprināšanas noteikumus publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes novada domes iestāžu vadītājiem  

Aizputes novada domes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

A.Lapena, 63459142, alda@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv


171 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.754 

          (protokols Nr.20, 89.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

 

Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020. gada 

19.novembrī izskatīja Ā. L. 2020.gada 17.novembrī saņemto iesniegumu ar lūgumu Aizputes 

novada domei pieņemt kā dāvinājumu nekustamo īpašumu dzīvokli Ceriņu ielā 5-25, Aizputē, 

Aizputes novadā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17.punktu, Aizputes novada domes 2011. gada 30. marta nolikumu “Par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu ( ziedojumu) pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

Aizputes novada pašvaldībā” 8. un 9. punktu, kā arī Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas 2020. gada 19.novembra lēmumu par dāvinājuma pieņemšanu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt no Ā. L., Aizputes novada domes īpašumā bez atlīdzības  (dāvinājumā) 

nekustamo īpašumu Ceriņu ielā 5-25, Aizputē, Aizputes novadā (kadastra 

apzīmējums 6405 900 0795); 

2. Juridiskajai nodaļai 2 nedēļu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās sagatavot 

dāvinājuma līguma projektu par iepriekšminētā nekustamā īpašuma iegūšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības; 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                 Andris Jankovskis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Sagatavoja N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


172 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                                 Nr.755 

               (protokols Nr.20, 90.§) 

 

Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Aizputes novadā 

 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības, Ministru kabineta 

2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtas situācijas izsludināšanu” un Aizputes 

novada domes Kultūras un Tūrisma komitejas ierosinājumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Līdz 2021.gada 1.janvārim atcelt visus publiskos pasākumus Aizputes novadā, 

izņemot pasākumus, kas tiek organizēti atbilstoši 2020.gada 6.novembra rīkojuma 

Nr.655 “Par ārkārtas situācijas izsludināšanu” nosacījumiem. 

2. Lēmuma kontroli veikt Aizputes novada kultūras vadītājai Sandai Zālītei un Aizputes 

novada Pašvaldības policijas priekšniecei A.Dārzniecei. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

S.Zālītei 

A.Dārzniecei 

Visām pagasta pārvaldēm 

publisko attiecību speciālistei K.Jasaitei publicēšanai informatīvajā izdevumā 
 

 

Iesniedz Juridiskās nodaļas vadītāja N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


173 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                                            Nr.756 

            (protokols Nr.20, 91.§) 

 

 

Par precizējumiem Aizputes novada domes 2020. gada 30.oktobra lēmumā Nr.620 “Par 

lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumā Herteļa ielā 4, 

Aizputē, Aizputes novadā, izmainot funkcionālo zonējumu” 

 

 

Pamatojoties uz SIA “Livland Group” pieprasījumu precizēt norādīto lokālplānojuma 

izstrādātāju, Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Precizēt Aizputes novada domes 2020. gada 30.oktobra lēmuma Nr.620 “Par 

lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumā Herteļa ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā, izmainot funkcionālo zonējumu” 4. un 5.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

“4. Par lokālplānojuma izstrādātāju apstiprināt SIA “Livland Group”, reģistrācijas Nr. 

40103754794, juridiskā adrese Baznīcas iela 31-8, Rīga, LV-1010, plānošanas dokumenta un 

grafiskās daļas izstrādātāju Norbertu Ekmani un  Daci Rāceni.” 

“5. Piešķirt piekļuves tiesības Norbertam Ekmanim un Dacei Rācenei Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmai (TAPIS) lokālplānojuma izstrādei īpašuma Herteļa 

ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, ar kadastra apzīmējumu 6405 005 02008, pēc līguma 

noslēgšanas starp pašvaldību, lokālplānojuma ierosinātāju un lokālplānojuma izstrādātāju par 

izstrādes un finansēšanas kārtību.” 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Attīstības nodaļai 

 

 
Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


174 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.757 

               (protokols Nr.20, 92.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Pasta ielā 6, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 20.oktobrī saņemts biedrības “Linmeijers” iesniegums par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļu saglabāšanai nekustamajam īpašumam Pasta 

ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma Pasta ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 64050070069, turpmāk – īpašums, īpašnieks Vilis Brūveris apliecina, ka projekts 

“Linmeijera atdzimšana” paredz Traktiera sienu un vēsturiskā krāsojuma atjaunošanu un 

Traktiera vēsturisko durvju izgatavošanu un montāžu, kas ir vienoti un papildinoši  šā 

projekta īstenošanai.  

Saskaņā ar Aizputes novada domes  2020. gada 21.oktobra Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 2000 EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (renovācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

mailto:dome@aizpute.lv


175 

 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2020. 

gada 21.oktobra Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Pasta ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

64050070069, īpašniekam Vilim Brūveram pašvaldības līdzfinansējumu – 2000 

EUR (divi tūkstoši euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

4. Atcelt 2020.gada 30.oktobra Aizputes novada domes lēmumu Nr.631 (protokols 

Nr.18,63.&). 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 
 

  



176 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                          Nr.758

               (protokols Nr.20, 93.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes iestādes  

Aizputes pilsētas bibliotēka amatu sarakstā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.oktobrī saņemts Aizputes pilsētas bibliotēkas 

vadītājas iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar 

Nr.2.3.4/SAN-2729) ar lūgumu likvidēt bibliotekāra 0,75 amata likmes Cīravas pagasta 

bibliotēkā, pamatojoties uz 2019.gada audita ieteikumiem, kā arī pašreizēja bibliotekāre un 

bibliotēkas vadītāja ir uzteikusi darba tiesiskās attiecības.  Lai aizpildītu bibliotēkas vadītājas 

amata vakanci, tika izsludināta pieteikšanās uz brīvo amata vakancei. Izskatot iesniegtos 

pieteikumus vakancei, secināts, ka bibliotēkas vadītāja amata vakances pretendentiem nav 

atbilstošas izglītības, kādu nosaka Bibliotēku likuma 25.panta (2) daļas 3.punkts. Tādēļ 

Pretendentu izvērtēšanas komisija vienbalsīgi pieņēma lēmumu likvidēt amata vietu 

“Bibliotēkas struktūrvienības vadītājs” un palielināt amata likmi amata vietai “bibliotekārs”, 

lai varētu pilnvērtīgi nodrošināt Cīravas pagasta bibliotēkas darbību un pieņemt darbā par 

bibliotekāru Pretendentu izvērtēšanas komisijas apstiprināto kandidātu.  Ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. LIKVIDĒT ar 2020.gada 30.novembri Aizputes pilsētas bibliotēkas filiālē Cīravas pagasta 

bibliotēka amata vietu “Bibliotēkas struktūrvienības VADĪTĀJS” 1.0 amata likmes, 

profesiju klasifikatora kods – 1349 32, 18.2.saime III līmenis, 10.mēnešalgas grupa. 

2. PALIELINĀT amata likmi ar 2020.gada 01.decembri Aizputes pilsētas bibliotēkas filiāles 

Cīravas pagasta bibliotēkā amata vietai “BIBLIOTEKĀRS” no 0,75 amata likmēm uz 1,0 

amata likmi, profesiju klasifikatora kods – 3433 01, 18.2.saime I līmenis, 6.mēnešalgas 

grupa. 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes pilsētas bibliotēkas vadītājam 

Cīravas pagasta pārvaldes vadītājam 

Aizputes novada domes personāla speciālistam 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Sagatavoja personāla speciālists 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


177 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.759 

                          (protokols Nr.20, 94.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Lažas ielā 1B, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 5.novembrī saņemts A. J. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Lažas ielā 1B, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Lažas ielā 1B, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 007 0026, turpmāk – īpašums, īpašniece A. J.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 16. novembra 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.45, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 

37,57 m, kanalizācijas 15,24 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar 

pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības 

līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 300,00 EUR un par 

kanalizācijas trases ierīkošanu 457,20 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

mailto:dome@aizpute.lv


178 

 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Lažas ielā 1B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 007 0026, īpašniecei A. J. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 457,20 EUR (četri simti 

piecdesmit septiņi euro 20 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
  



179 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.760 

                          (protokols Nr.20, 95.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 18, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 29.septembrī saņemts A. M. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Zingberga ielā 18, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Zingberga ielā 18, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 007 0055, turpmāk – īpašums, īpašniece A. M.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 16. novembra 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.43, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 

12,67 m, kanalizācijas 6,66 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar 

pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības 

līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 190,05 EUR un par 

kanalizācijas trases ierīkošanu 199,80 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

mailto:dome@aizpute.lv


180 

 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 18, Aizpute, Aizputes novads, kadastra 

numurs 6405 007 0055, īpašniecei A. M. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 190,05 EUR (viens simts 

deviņdesmit  euro 05 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 199,80 EUR (viens simts 

deviņdesmit deviņi euro 80 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, antra.valdmane@aizpute.lv 

  



181 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                           Nr.761 

                          (protokols Nr.20, 96.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Kastaņu alejā 18, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 14.oktobrī saņemts G. P. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Kastaņu alejā 18, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Smilšu ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 003 0105, turpmāk – īpašums, īpašniece G. P.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 26. oktobra izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.44, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir  37,42 m, 

kanalizācijas 35,07 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 300,00 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

800,00 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

mailto:dome@aizpute.lv


182 

 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 10, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 003 0105, īpašniecei G. P. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

A. Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
  



183 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.762 

               (protokols Nr.20, 97.§) 

 

Par līdzfinansējumu biedrībai “Danga”  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts un reģistrēts iesniegums 

Nr.2.1.11-2/SAN-3025 no biedrības “Danga” par dalību biedrības „Liepājas rajona 

partnerība” izsludinātā atklātā projektu konkursa 8.kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam pasākuma „Atbalsts 

LEADER vietējai attīstībai” M2/R1 – Atbalsts sabiedriskā labuma iniciatīvām un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Laika uzskaites aprīkojuma iegādei skriešanas, 

riteņbraukšanas, nūjošanas, slēpošanas sacensībām un treniņiem”. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt biedrību “Danga” ar līdzfinansējumu 15% apmērā 1200,- EUR projektam “Laika 

uzskaites aprīkojuma iegādei skriešanas, riteņbraukšanas, nūjošanas, slēpošanas 

sacensībām un treniņiem”. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 8000,-. EUR  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Biedrībai “Danga” 

Attīstības nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 
Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 
  

mailto:dome@aizpute.lv


184 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī                                                                             Nr.763 

               (protokols Nr.20, 98.§) 

 

Par līdzfinansējumu biedrībai “IZGAISMO IDEJU”  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 19.novembrī saņemts un reģistrēts iesniegums 

Nr.2.1.11-2/SAN-3004 no biedrības “IZGAISMO IDEJU” par dalību biedrības „Liepājas 

rajona partnerība” izsludinātā atklātā projektu konkursa 8.kārtā Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam pasākuma „Atbalsts 

LEADER vietējai attīstībai” M2/R1 – Atbalsts sabiedriskā labuma iniciatīvām un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “IDEJU MĀJA goes DIGITAL”. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

2. Atbalstīt biedrību “IZGAISMO IDEJU” ar līdzfinansējumu 15% apmērā 1200,- EUR 

projektam “IDEJU MĀJA goes DIGITAL”. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 

sastāda 8000,-. EUR  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Biedrībai “IZGAISMO IDEJU” 

Attīstības nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 
Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


185 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 26.novembrī               Nr.764 

          (protokols Nr.764, 99.§) 

 

Par telpu iznomāšanu Atmodas ielas 17, Aizputē   

 

2020.gada 11.septembrī saņemto I. P. iesniegumu, 2020.gada 19.novembrī saņemto 

ārstes neiroloģes, narkoloģes, psihiatres J.S. iesniegumu par telpu iznomāšanu  un AVSAC 

sniegto informāciju par podoloģes A.M.darba kabineta maiņu Atmodas ielā 17, Aizputē, kā 

arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 6. un 7. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. Atcelt 2020.gada 30.septembra lēmumu Nr.545 “Par telpu iznomāšanu Atmodas 

ielā 17, Aizputē”. 

4. Ar 2020.gada 1.decembri: 

a.  iznomāt I. P. telpu Nr.2, platība 11,6 m2, Atmodas ielā 17, Aizputē, masāžas 

kabineta vajadzībām; 

b. iznomāt ārstei J. S. telpu Nr.5, platība 12,9 m2, Atmodas ielā 17, Aizputē, ārsta 

prakses vajadzībām; 

c. Iznomāt podoloģei A. M. telpu Nr.4, platība 11,6 m2, Atmodas ielā 17, Aizputē un 

atbilstoši grozīt 2012.gada 29.novembrī noslēgtā telpu nomas līguma 

1.1.apakšpunktu. 

5. Nosūtīt lēmumu saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

6. Pēc saskaņojuma saņemšanas Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumus.  

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 
Iesniedz Juridiskā nodaļa 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv

